

REKAPITULACE NÁKLADŮ Nemocnice Karviná-Ráj

Zřízení LDN pro pacienty se zvýšeným hygienickým režimem a přesun očního centra

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení	
Vedlejší a ostatní náklady	
Vedlejší a ostatní náklady - OČNÍ CENTRUM	387 481,48
Vedlejší a ostatní náklady - LDN	361 543,66
Vedlejší a ostatní náklady - CELKEM	749 025,14
D.1 SO 01.O Oční centrum a LDN - OČNÍ CENTRUM	
D.1.1.O Architektonicko-stavební řešení vč. D.1.2 Stavebně konstrukční řešení a D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení - OČNÍ CENTRUM	23 713 314,05
D.1.4 Zařízení pro vytápění staveb	474 680,10
D.1.5 Zařízení silnoproudé elektrotechniky	4 629 176,02
D.1.6 Zařízení slaboproudé elektrotechniky	3 497 897,47
D.1.7 Zdravotně technické instalace	2 426 457,45
D.1.8 Rozvody medicínálních plynů	1 115 419,10
D.1.8 Rozvody medicínálních plynů - kompresorová stanice	882 998,10
SO 01 - OČNÍ CENTRUM Celkem	36 739 942,29
D.1 SO 01.L Oční centrum a LDN - LDN	
D.1.1.L Architektonicko-stavební řešení vč. D.1.2 Stavebně konstrukční řešení a D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení - LDN	26 770 419,92
D.1.4 Zařízení pro vytápění staveb	1 805 828,90
D.1.5 Zařízení silnoproudé elektrotechniky	5 842 389,35
D.1.6 Zařízení slaboproudé elektrotechniky	2 489 870,71
D.1.7 Zdravotně technické instalace	3 918 853,48
D.1.8 Rozvody medicínálních plynů	841 368,30
SO 01 - LDN Celkem	41 668 730,66
PROVOZNI SOUBORY - LDN	
D.2 PS01.L Vzduchotechnika a chlazení - LDN	826 861,60
D.3 PS02.L Lékařská technologie - LDN	1 878 063,00
D.5 PS04.L Elektrická požární signalizace - LDN	819 302,41
PROVOZNI SOUBORY - LDN Celkem	3 524 227,01
PROVOZNI SOUBORY - OČNÍ	
D.2 PS01.O Vzduchotechnika a chlazení - OČNÍ	7 134 123,10
D.3 PS02.O Lékařská technologie - OČNÍ	2 177 946,00
D.4 PS03 Měření a regulace	1 683 012,92
D.5 PS04.O Elektrická požární signalizace - OČNÍ	700 160,97
PROVOZNI SOUBORY - OČNÍ Celkem	11 695 242,99
OČNÍ - CENA CELKEM bez DPH	48 822 666,76
DPH 21%	10 252 760,02
OČNÍ - CENA CELKEM vč. DPH	59 075 426,78
LDN - CENA CELKEM bez DPH	45 554 501,33
DPH 21%	9 566 445,28
LDN - CENA CELKEM vč. DPH	55 120 946,61
CENA CELKEM bez DPH	94 377 168,09
DPH 21%	19 819 205,30
CENA CELKEM vč. DPH	114 196 373,39

Ing. Ivo
Žolnerčík

Digitálně podepsal Ing.
Ivo Žolnerčík
Datum: 2024.02.09
11:06:48 +01'00'

IP

Digitálně podepsal
Ing. Daniel Pieszka
Datum: 2024.01.26
12:09:55 +01'00'

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MEDICO/NO 45	NEM. KARVINA RAJ - ZRIZENÍ LČN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA
Objekt:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Rozpočet:	00.0	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - OČNÍ CENTRUM

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frydecká 225 73961 Třinec	IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			287 481,48
Ostatní náklady			100 000,00
Celkem			387 481,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	387 481,48 CZK
Základní DPH	21 %	81 371,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH	468 852,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: MEDICO/N045 - NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM
Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis rozpočtu: 00.O - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - OČNÍ CENTRUM

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			287 481,48	74
ON	Ostatní náklady	ON			100 000,00	26
Cena celkem					387 481,48	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00.O VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				287 481,48		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveníště	sada	1,00000	157 481,48	157 481,48		RTS 23/ II
Náklady spojené s příslušným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveníště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveníště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveníště a vlastní vybudování objektů zařízení staveníště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveníště	sada	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 23/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveníště, ostraha staveníště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveníště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveníště, náklady na rutinní údržbu a opravy na objektech zařízení staveníště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveníště	sada	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 23/ II
Odstranění objektů zařízení staveníště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveníště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveníště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady				100 000,00		
4	ON_OS_01	Zpracování dodavatelské projektové dokumentace, (DÍLENSKÉ, VÝROBNÍ ATD)	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
5	004111010R	Průzkumné práce	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ II
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod. dodatečný stavebně technický průzkum, sondy atd. 1 1,00000								
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveníšti	sada	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 23/ II
Náklady na ochranu staveníště před vstupem nepovolanců osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveníště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveníště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveníště (provozní dopravní řád), ostraha staveníště 24hod denně, provizorní zakrytí odkrytých míst objektu před povětrnostními vlivy.								
7	00523 R	Zkoušky a revize	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 1 1,00000								
Celkem						387 481,48		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MEDICO/NO 45	NEM. KARVINA RAJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA
Objekt:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Rozpočet:	00.L	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - LDN

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s.	IČO: 28618891
	Frýdecká 225	DIČ: CZ28618891
	73961 Třinec	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	246 543,66
Ostatní náklady	115 000,00
Celkem	361 543,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	361 543,66 CZK
Základní DPH	21 %	75 924,00 CZK

Zaokrouhlení	0,34 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	437 468,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: MEDICO/N045 - NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM
Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis rozpočtu: 00.L - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - LDN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			246 543,66	68
ON	Ostatní náklady	ON			115 000,00	32
Cena celkem					361 543,66	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00.L VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - LDN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				246 543,66		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	116 543,66	116 543,66		RTS 23/ II
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 23/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 23/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady				115 000,00		
4	ON_OS_01	Zpracování dodavatelské projektové dokumentace, (DÍLENSKÉ, VÝROBNÍ ATD)	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
5	004111010R	Průzkumné práce	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ II
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / rašelinový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod. dodatečný stavebně technický průzkum, sondy atd. 1 1,00000								
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 23/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovoláných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), ostraha staveniště 24hod denně, provizorní zakrytí odkrytých míst objektu před povětrnostními vlivy.								
7	00523 R	Zkoušky a revize	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel, a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 1 1,00000								
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ II
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
Celkem						361 543,66		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MEDICO/NO 45	NEM. KARVINA RAJ - ZRIZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA
Objekt:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
Rozpočet:	D.1.1.0	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKE ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s.	IČO: 28618891
	Frydecká 225	DIČ: CZ28618891
	73961 Třinec	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			9 983 503,57
PSV			10 694 654,66
MON			3 035 155,82
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 713 314,05

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 713 314,05 CZK
Základní DPH	21 %	4 979 796,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,05 CZK

Cena celkem s DPH	28 693 110,00 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____

Za zhotovitele

dne _____

Za objednatele

Popis stavby: MEDICO/N045 - NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM
 Popis objektu: SO 01 - OČNÍ CENTRUM A LDN
 Popis rozpočtu: D.1.1.O - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			309 691,75	1
399	Sádkartonové kce	HSV			2 856 186,14	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 942,22	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 318 022,07	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			791 648,45	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			231 737,52	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			209 217,13	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 746 175,72	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			94 271,83	0
994	Požární ochrana	HSV			16 849,80	0
711	Izolace proti vodě	PSV			109 649,09	0
713	Izolace tepelné	PSV			232 337,67	1
751	Ocelové konstrukce	PSV			339 077,20	1
761_05	Výrobky sklenářské	PSV			19 018,20	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			977 585,99	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 630 636,12	7

767_P	Podhledy skládané	PSV			993 680,19	4
767_ZR	D + M zárubní (vč. přesunu hmot)	PSV			351 472,60	1
769.01	Plastové výrobky	PSV			401 831,50	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			191 839,77	1
776	Podlahy povlakové	PSV			1 597 460,46	7
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			343 877,35	1
777_IN	Interiér	PSV			1 147 962,30	5
781	Obklady keramické	PSV			1 041 385,09	4
783	Nátěry	PSV			106 667,67	0
784	Malby	PSV			605 561,46	3
799	Ostatní	PSV			604 612,00	3
M34_99	Technologie operačních sálů	MON			3 035 155,82	13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 400 760,94	10
Cena celkem					23 713 314,05	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/NO45 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka - NENACENO VAT !!!				0,00		
1	00	Poznámka - NENACENO VAT !!!		0,00000	0,00	0,00		Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS

Platí pro celou stavbu

a) veškeré položky na připomoc dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen.

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

d) součástí dodávky je kompletní dkladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a přejezu

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zmiňovaném období, průběžný úklid staveniště a přehledných komunikací, likvidaci odpadů, dočasné dopravní omezení atd.

i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minima

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !!

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				309 691,75		
2	310238411RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	2,23301	6 129,70	13 687,68	801-4	RTS 23/ II

včetně pomocného pracovního řešení

vč. provázání se stávajícím zdivem

D.1.1.6 - 1 NP

0,45*0,45*1,65*1,15

0,38424

0,45*0,6*1,0*1,15

0,31050

0,45*0,9*1,0*1,15

0,46575

0,45*0,5*1,0*1,15

0,25875

D.1.1.9 - 2 NP

0,45*0,45*1,65*1,15

0,38424

0,45*0,5*1,0*1,15

0,25875

■ 1 1 3

0,45*0,55*0,6*1,15

0,17078

3	310238411RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	17,24094	5 815,50	100 264,69	801-4	RTS 23/ II
---	--------------	---	----	----------	----------	------------	-------	------------

včetně pomocného pracovního řešení

vč. provázání se stávajícím zdivem

D.1.1.6 - 1 NP

0,45*0,9*2,1*1,15

0,97808

0,45*1,2*1,65*1,15

1,02465

0,45*1,35*1,65*1,15*3

3,45819

0,45*1,5*0,9*1,15

0,69863

0,45*1,35*0,9*1,15

0,62876

D.1.1.9 - 2 NP

0,45*1,35*1,65*6*1,15

6,91639

D.1.1.3

0,45*(1,1*2,15+0,9*2,15)*1,15

2,22525

0,5*2,4*0,95*1,15

1,31100

4	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	603,90	603,90	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	------------

Včetně dodávky překladů.

D.1.1.9 - 2.NP

1

1,00000

5	317168123R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	3,00000	685,60	2 065,80	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

Včetně dodávky překladů.

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.9 - 2 NP						
		3		3 00000				
6	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, D.1.1.6 - 1 NP L50/5 0,05*0,05*(1.1)*1.15 L70/6 0,07*0,07*(1.9+2.0*3)*1.15 I120 0,12*0,12*2,1*2*1,15 D.1.1.9 - 2 NP L50/5 0,05*0,05*(1.1*3+1,2*3+1,3*9+1,4*2+1,6)*1.15 L70/6 0,07*0,07*(2,0*3+2,05)*1,15 I120 0,12*0,12*2,1*2*1,15 D.1.1.3 L50/5 0,05*0,05*1,6*1,15	m3	0,30287	7 277,43	2 204,11	801-4	RTS 23/ II
7	317314144R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdvo šířky 440 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. D.1.1.6 - 1 NP 6 D.1.1.9 - 2 NP 6	kus	12,00000	133,50	1 606,80	801-4	RTS 23/ II
8	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nabežáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1.6 - 1 NP L50/5 2*(1,1)*3,85/1000 L70/6 2*(1,9+2,0*3)*7,39/1000 D.1.1.9 - 2 NP L50/5 2*(1,1*3+1,2*3+1,3*9+1,4*2+1,6)*3,85/1000 L70/6 2*(2,0*3+2,05)*7,39/1000 D.1.1.3 L50/5 2*1,6*3,85/1000	t	0,43363	43 481,53	18 855,06	801-4	RTS 23/ II
9	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 bez zazdění hlav, s nabežáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1.6 3*(2.1)*11.1/1000 D.1.1.9 - 2 NP 3*2,1*11.1/1000	t	0,13986	43 481,90	6 081,38	801-4	RTS 23/ II
10	340238211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení vč. provázání se stávajícím zdívkem D.1.1.9 - 2 NP 3,4*0,15*1,15*2	m2	1,17300	751,40	881,39	801-4	RTS 23/ II
11	340238212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení vč. provázání se stávajícím zdívkem D.1.1.9 - 2 NP 3,4*0,25*1,15*4 2,1*0,25*1,15	m2	4,51375	1 120,70	5 085,64	801-4	RTS 23/ II
12	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	m2	1,97800	550,90	1 088,29	801-4	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PŘŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
		včetně pomocného pracovního lešení vč. provázání se stávajícím zděním D.1.1.3 0,8*2,15*1,15		1,97800					
13	340239212RT2	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	26,49025	994,76	26 323,36	801-4	RTS 23/ II	
		včetně pomocného pracovního lešení vč. provázání se stávajícím zděním D.1.1.6 - 1 NP 3,4*0,7*1,15 1,1*2,15*1,15 D.1.1.9 - 2 NP 2,15*(0,7+1,1+0,9*4)*1,15 3,4*0,7*1,15 1,1*2,15*1,15 0,9*2,15*1,15		2,73700 2,71975 13,35150 2,73700 2,71975 2,22525					
14	342248140R00	Příčky z tvárcí pálených Příčky z tvárcí keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	4,02500	1 061,13	4 270,93	801-1	RTS 23/ II	
		jednoduché nebo příčky zděné do visulé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC). D.1.1.9 - 2 NP 2,5*2,25 -0,8*2,0		5,62500 -1,60000					
15	342248144R00	Příčky z tvárcí pálených Příčky z tvárcí keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	75,32000	1 154,90	86 987,07	801-1	RTS 23/ II	
		jednoduché nebo příčky zděné do visulé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC). D.1.1.9 - 2 NP 207-223 3,4*(0,15*2+1,9) 207, 223, 224 3,4*(4,0+0,6*2) -1,1*2,0 237-238 3,4*(0,15+3,3) 207-234 3,4*4,0 -0,8*2,0 207, 232, 233 3,4*(3,6+0,6) -1,1*2,0 207-226 3,4*(1,85+0,6*2) -1,1*2,0 202-207 3,4*2,3 -1,65*2,2 D.1.1.6 - 1 NP 102-107 3,4*2,3 -1,65*2,2		7,46000 17,68000 -2,20000 11,73000 13,60000 -1,60000 14,28000 -2,20000 10,37000 -2,20000 7,82000 -3,63000 7,82000 -3,63000					
16	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	40,30000	141,20	5 760,96	801-1	RTS 23/ II	
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. D.1.1.9 - 2 NP 3,4*12		40,80000					
17	346244381RT2	Platnění ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	6,66265	842,70	6 299,73	801-1	RTS 23/ II	
		jakýmkoliv cihlami, D.1.1.6 - 1 NP L50/5 2*0,05*(1,1)*1,15 L70/6 2*0,07*(1,9+2,0*3)*1,15 I120 0,12*2,1*2*1,15		0,12650 1,27190 0,57960					

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.0	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.9 - 2 NP L50/5 2*0,05*(1,1*3+1,2*3+1,3*9+1,4*2+1,6)*1,15 L70/6 2*0,07*(2,0*3+2,05)*1,15 I120 0,12*2,1*2*1,15 D.1.1.3 L50/5 2*0,05*1,6*1,15		2,64500 1,29605 0,57960 0,18400				
18	34648111RT2	Pletování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rábicovým pletování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoli tvaru, na jakoukoli maltu, s potřebným vyplněním pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, D.1.1.6 - 1 NP L50/5 2*0,05*(1,1)*1,15*1,5 L70/6 2*0,07*(1,9+2,0*3)*1,15*1,5 I120 0,12*2,1*2*1,15*1,5 D.1.1.9 - 2 NP L50/5 2*0,05*(1,1*3+1,2*3+1,3*9+1,4*2+1,6)*1,15*1,5 L70/6 2*0,07*(2,0*3+2,05)*1,15*1,5 I120 0,12*2,1*2*1,15*1,5 D.1.1.3 L50/5 2*0,05*1,6*1,15*1,5	m2	10,02398	478,20	4 793,47	801-1	RTS 23/ II
19	346275115R00	Přizdivky a obezdivky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.1.9 - 2 NP 1,4*1,0 D.1.1.6 - 1 NP 1,4*(0,863*2+1,425)	m2	5,81140	1 123,09	6 526,20	801-1	RTS 23/ II
20	346275116R00	Přizdivky a obezdivky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.1.9 - 2 NP 1,4*(0,9*3+1,0)	m2	5,18000	1 269,30	6 543,89	801-1	RTS 23/ II
21	34902	Zednické osazení a podezdívka sprchových koutů D.1.1.9 - 2 NP 9 D.1.1.6 - 1 NP 3	ks	12,00000	455,40	5 464,80		Vlastní
22	38_01x	Úprava zdiva pro závěsné WC a ZP D.1.1.9 - 2 NP 5 D.1.1.6 - 1 NP 4	ks	9,00000	455,40	4 098,60		Vlastní
Díl: 399		Sádrokartonové kece		2 856 186,14				
23	342261111RT3	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů. D.1.1.6 - 1 NP 3,4*3,15*2	m2	21,42000	1 092,90	22 553,12	801-1	RTS 23/ II
24	342261211RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.	m2	5,27000	1 198,80	6 316,62	801-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D.1.1.6 - 1 NP								
3,4*0,55				1,87000				
D.1.1.9 - 2 NP								
3,4*0,4				1,36000				
3,4*0,6				2,04000				

25	342261211RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	74,03500	1 195,54	88 738,35	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder)

D.1.1.6 - 1 NP								
140-145								
3,4*(3,15+1,65+0,9+1,825+1,7)				31,36500				
-0,7*2,0*3				-4,20000				
129-134								
3,4*(1,95+0,65+1,6)				14,28000				
-0,7*2,0*2				-2,80000				
154								
3,4*0,9				3,06000				
150								
3,4*0,9				3,06000				
D.1.1.9 - 2 NP								
209-212								
3,4*(1,45+1,65*2)				16,15000				
-0,7*2,0*3				-4,20000				
218-219								
3,4*1,35				4,59000				
-0,7*2,0				-1,40000				
243-244								
3,4*1,65				5,61000				
-0,8*2,0				-1,60000				
249								
3,4*0,5				1,70000				
254-256								
3,4*(1,65*2)				11,22000				
-0,7*2,0*2				-2,80000				

26	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	1 136,84880	1 057,90	1 196 987,89	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-------------	----------	--------------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder)

D.1.1.6 - 1 NP								
108-109								
3,4*(5,7)				19,36000				
1,1*2,0				2,20000				
108-110								
3,4*(1,95+1,0+2,0)				16,83000				
-0,9*2,0				-1,80000				
110-113								
3,4*(5,7+2,05+3,35)				37,74000				
-0,9*2,0				-1,80000				
108-113								
3,4*3,0				10,20000				
-1,1*2,0				-2,20000				
113-115								
3,4*5,4				18,36000				
114-115								
3,4*6,0				20,40000				
-0,9*2,0				-1,80000				
114-116								
3,4*5,4				18,36000				
-0,9*2,05				-1,84500				
116-119								
3,4*(5,4+3,75+3,75)				43,86000				
-0,9*2,0*2				-3,60000				
120								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,4*(3,75*2+3,8)			38,42000			
		-0,9*2,0			-1,80000			
		107-115-121						
		3,4*(0,925+0,725+0,15+1,85+1,2+1,5+1,65+0,15+0,35+1,6+3,3+0,7+0,065+0,1+1,3+1,3)			278,12000			
		-(1,1*2,0*3)			-6,60000			
		107-147						
		3,4*(0,3+5,1)			18,36000			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		107, 137, 138, 136, 135 :						
		3,4*(4,05+0,15+3,2+3,05+1,35*2)			44,71000			
		-0,8*2,0*2			-3,20000			
		107-122-128						
		3,4*(3,9+3,6+1,0+2,05+3,15+3,0+3,25+0,55+1,5+0,15+3,75*3+7,4+1,55+0,15+3,75)			157,25000			
		-(1,1*2,0*2+0,9*2,0*5)			-13,40000			
		103-168						
		3,4*3,15			10,71000			
		148-164						
		3,4*0,85			2,89000			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		162-164						
		3,4*1,55			5,27000			
		160-162						
		3,4*(0,95+2,25+0,95+1,25+1,59			23,63000			
		-(0,8*2,0+0,9*2,0+1,1*2,0)			-5,60000			
		152-160						
		3,4*(2,95)			10,03000			
		152, 157, 159, 156 :						
		3,4*(3,25+1,9+5,15-2,0+3,15)			38,93000			
		-(0,9*2,0*2+0,8*2,0)			-5,20000			
		148-151						
		3,4*(5,4+0,15+0,4)			20,23000			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		D.1.1.9 - 2 NP :						
		214-224						
		3,4*(3,95*3+6,0+5,4*2)			97,41000			
		-0,9*2,0			-1,80000			
		240-241						
		3,4*3,15			10,71000			
		207, 240, 241 :						
		3,4*(3,45+0,15+3,4+0,3-0,2)			24,14000			
		-0,8*2,0*2			-3,20000			
		228-233						
		3,4*(4,0*2+3,15+5,4)			56,27000			
		-1,1*2,0*2			-4,40000			
		234-237						
		3,4*3,15*3			32,13000			
		239-240						
		3,4*2,8			9,52000			
		203-264						
		3,4*3,15			10,71000			
		258-263						
		3,4*(4,9+3,15+3,15+4,0)			51,68000			
		-(0,9*2,0+0,88*0,9*2+0,9*2,025)			-5,20650			
		262-245						
		3,4*2,4			8,16000			
		-0,9*2,0			-1,80000			
		245, 261, 247, 248, :						
		3,4*(2,1+0,15+1,7+2,4+2,55+1,0)			33,66000			
		-(0,8*2,0*2+1,3*2,0)			-5,80000			
		251-252-253						
		3,4*(1,95+2,0+1,7+1,95)			25,84000			
		-(0,8*2,0*2)			-3,20000			
		253-257						
		3,4*(0,962+0,825+0,612+1,275)			12,49160			
		-0,9*2,0			-1,80000			
		260-261						
		3,4*2,95			10,03000			
		-1,3*2,055			-2,67150			
		242-241						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM, KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3,4*1,1 3,74000
-1,0*2,0 -2,00000

27	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	414,57500	1 196,60	496 506,60	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder)

D 1 1.6 - 1 NP

140-145

3,4*(3,15+1,8+1,625)

22,35500

-0,7*2,0*2

-2,80000

129-134

3,4*(3,825+0,9+1,95+1,95+0,15+1,8)

35,95500

-(0,7*2,0*2+0,8*2,0)

-4,40000

138-139

3,4*3,15

10,71000

165

3,4*(1,65*2+2,2)

18,70000

-0,7*2,0

-1,40000

148, 150

3,4*(1,7+2,9+3,15+1,85+1,3)

24,46000

-(0,7*2,0+0,8*2,0)

-3,00000

154-155

3,4*(1,1+1,05+1,75*2+3,15)

29,92000

-(0,7*2,0*2)

-2,80000

158

3,4*(1,25+1,4+2,0*2)

22,61000

-(0,9*2,0+0,8*2,0)

-3,40000

163

3,4*(2,55*2+1,7)

23,12000

-0,6*2,0

-1,60000

D.1.1 9 - 2 NP

208-213

3,4*(3,15*2+2,5)

29,92000

215

3,4*(1,9+1,95)

13,09000

-0,7*2,0

-1,40000

216

3,4*(2,15+1,9)

13,77000

-0,7*2,0

-1,40000

218-219

3,4*(1,85+1,9)

12,75000

225

3,4*(1,45+2,05+2,1)

19,04000

-0,8*2,0

-1,60000

243-244

3,4*(1,8*2+1,9)

18,70000

-0,7*2,0

-1,40000

227, 228

3,4*(1,85*2+2,0+1,4+2,2+2,0)

38,42000

-0,8*2,0*2

-3,20000

231, 232

3,4*(1,0+1,4+1,25+2,0+2,15)

26,52000

-0,6*2,0*2

-3,20000

246

3,4*(1,7+2,3)

13,60000

-0,8*2,0

-1,60000

249-250

3,4*(3,7*2+0,9*2+1,2*2+1,05*2+0,9+0,35)

50,83000

-0,8*2,0*4

-6,40000

259

3,4*2,65*2

18,02000

-0,9*(2,05+0,9*2,05)

-3,51000

254-256

3,4*(1,65+1,05+1,125+1,05)

16,57500

-0,7*2,0

-1,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / Platnost
28	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přechodů pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	36,00000	273,20	9 835,20	801-1	RTS 23/ II
		D 1 1 6 - 1 NP		15,00000				
		D 1 1 9 - 2 NP		21,00000				
29	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přechodů pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	23,00000	855,30	19 901,90	801-1	RTS 14/ I
		D 1 1 6 - 1 NP		9,00000				
		D 1 1 9 - 2 NP		14,00000				
30	342263340R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přechodů pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení pískárny	kus	4,00000	409,90	1 639,60	801-1	RTS 14/ I
		D 1 1 6 - 1 NP		3,00000				
		D 1 1 9 - 2 NP		1,00000				
31	342263360R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy přechodů pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení batérie	kus	53,00000	182,30	9 656,60	801-1	RTS 14/ I
		D 1 1 6 - 1 NP		21,00000				
		D 1 1 9 - 2 NP		32,00000				
32	342091044R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q4	m2	3 518,76635	153,00	538 371,25	801-1	RTS 23/ II
		výměra - viz položka 342264051RT1		114,02587				
		výměra - viz položka 342264051RT2		10,515				
		výměra - viz položka 342264051RT3		59,2115				
		příčky, obklady stěn - viz oddíl 399		21,42*2*1,1		47,12400		
				5,27*2*1,1		11,59400		
				74,035*2*1,1		162,87700		
				1136,85*2*1,1		2 501,07000		
				414,585*2*1,1		912,08700		
				225,3		225,30000		
		výměra - viz položka 781475116RU2		-855,30404+130,26602		-525,03802		
33	342266111RT1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů C/V 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm	m2	18,36000	736,90	13 511,12	801-1	RTS 23/ II
		D 1 1 9 - 2 NP		3,4*5,4		18,36000		
34	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	36,66500	670,40	24 580,22	801-1	RTS 23/ II
		D 1 1 7 - 1 NP		(1,8+1,4+2,0+1,8+1,5+1,5+1,9+1,7+1,6+1,6)		16,80000		
		doplnění kazetových podhledů		(0,3*(5,15-0,75))		1,32000		
				1,075*1,4		1,50500		
				0,30*1,35*2		0,81000		
		D 1 1 10 - 2 NP		(1,7+1,4+1,4+1,5+1,6+1,6+1,9+1,5+1,5)		14,10000		
		doplnění kazetových podhledů		(0,3*(5,15-0,75))		1,32000		
				0,3*1,35*2		0,81000		
35	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	10,51500	697,70	7 336,32	801-1	RTS 23/ II
		D 1 1 7 - 1 NP		0,8*3,75		3,00000		
		D 1 1 10 - 2 NP						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,9*3,15		2,83500				
		5,85*0,8		4,68000				
36	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	59,21150	706,88	41 850,69	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.7 - 1.NP						
		(4,4+3,7+3,3)		11,40000				
		D.1.1.10 - 2.NP						
		(3,4+7,4+3,5+3,7+3,9+3,9+3,7+3,9+3,7+5,2+5,3)		47,60000				
		odskok						
		(2,685-2,45)*0,9		0,21150				
37	342264091RC0	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	183,75237	107,50	19 753,38	801-1	RTS 23/ II
		výměra - viz položka 342264051RT1						
		114,02587		114,02587				
		výměra - viz položka 342264051RT2						
		10,515		10,51500				
		výměra - viz položka 342264051RT3						
		59,2115		59,21150				
38	342264098RT1	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	183,75237	31,00	5 696,32	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.7 - 1.NP						
		(1,8+2,8+1,4+2,0+1,8+3,3+4,5+2,7+1,5+1,5+1,9+1,7+1,6+3,9+1,6+3,9+4,2)		42,10000				
		doplnění kazetových podhledů						
		(0,3*(5,15-0,75))		1,32000				
		1,075*1,4		1,50500				
		0,30*1,35*2		0,81000				
		odskoky						
		1,185*(1,075+1,4)		2,93288				
		1,185*(5,15-0,75)		5,21400				
		D.1.1.10 - 2.NP						
		(1,7+3,1+1,4+1,4+1,5+10,9+1,6+1,6+3,5+6,8+4,4+3,5+3,5+1,9+1,5+1,5+3,0)		52,80000				
		doplnění kazetových podhledů						
		(0,3*(5,15-0,75))		1,32000				
		0,3*1,35*2		0,81000				
		odskoky						
		1,185*(5,15-0,75)		5,21400				
		D.1.1.7 - 1.NP						
		0,8*3,75		3,00000				
		D.1.1.10 - 2.NP						
		0,9*3,15		2,83500				
		5,85*0,8		4,68000				
		D.1.1.7 - 1.NP						
		(4,4+3,7+3,3)		11,40000				
		D.1.1.10 - 2.NP						
		(3,4+7,4+3,5+3,7+3,9+3,9+3,7+3,9+3,7+5,2+5,3)		47,60000				
		odskok						
		(2,685-2,45)*0,9		0,21150				
39	342264098RT2	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	92,45937	25,50	2 357,71	801-1	RTS 23/ II
		D.1.1.7 - 1.NP						
		(3,3+4,5+3,9+3,9+4,2)		19,80000				
		odskoky						
		1,185*(1,075+1,4)		2,93288				
		D.1.1.10 - 2.NP						
		(3,5+4,4+3,5+3,5+3,0)		17,90000				
		D.1.1.7 - 1.NP						
		0,8*3,75		3,00000				
		D.1.1.10 - 2.NP						
		0,9*3,15		2,83500				
		5,85*0,8		4,68000				
		D.1.1.7 - 1.NP						
		(4,4+3,7+3,3)		11,40000				
		D.1.1.10 - 2.NP						
		(3,4+3,5+3,7+3,9+3,9+3,7+3,9+3,7)		29,70000				
		odskok						

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,685-2,45)*0,9		0,21150				
40	342264098RT3	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	35,12800	46,80	702,56	801-1	RTS 23/ II
		D 1 1 7 - 1 NP : odskoky 1,185*(5,15-0,75)		5,21400				
		D 1 1 10 - 2 NP : 6,8 odskoky 1,185*(5,15-0,75)		6,80000				
		D 1 1 10 - 2 NP : (7,4+5,2+5,3)		5,21400				
				17,90000				
41	342267111RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	23,80000	14,10	16 995,58	801-1	RTS 23/ II
		D 1 1 6 - 1 NP : 3,4*6		20,40000				
		D 1 1 9 - 2 NP : 3,4*1		3,40000				
42	342267111RT4	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	6,80000	14,10	4 855,88	801-1	RTS 23/ II
		D 1 1 6 - 1 NP : 3,4*1		3,40000				
		D 1 1 9 - 2 NP : 3,4*1		3,40000				
43	342267112RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	3,40000	1071,10	3 641,74	801-1	RTS 23/ II
		D 1 1 6 - 1 NP : 3,4*1		3,40000				
44	34201632_100	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 100mm	m2	8,84000	557,10	7 576,76		Vlastní
		D 1 1 6 - 1 NP : 3,4*(0,6+0,25)*2		5,78000				
		D 1 1 9 - 2 NP : 3,4*0,9		3,06000				
45	34201632_100I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 100mm, impr	m2	5,95000	863,50	5 136,33		Vlastní
		D 1 1 9 - 2 NP : 3,4*(0,6+0,35+0,6+0,2)		5,95000				
46	34201632_150	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 150mm	m2	12,41000	593,50	11 088,34		Vlastní
		D 1 1 6 - 1 NP : 3,4*(0,6+0,15+0,45+0,45)		5,61000				
		D 1 1 9 - 2 NP : 3,4*(0,9+1,1)		6,80000				
47	34201632_150I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 150mm - impreg	m2	33,15000	893,50	29 619,53		Vlastní
		D 1 1 9 - 2 NP : 3,4*(0,95*2+0,45+0,9+2,05+3,15)		28,73000				
		D 1 1 6 - 1 NP : 3,4*(1,3)		4,42000				
48	34226_XX	Opláštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměnitelné (do 1m2) atd..., nezahmuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	20,00000	364,35	7 286,00		Vlastní
		D 1 1 6 - 1 NP : 10		10,00000				
		D 1 1 9 - 2 NP : 10		10,00000				
49	342261110RT3	Příčka sádrokarton, ocel.kce, 1x oplášt. tl. 50 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 2 cm	m2	12,24000	829,70	10 155,53		Vlastní
		D 1 1 9 - 2 NP : 3,4*0,9*4		12,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	342262_200	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 200 mm desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 12cm D.1.1.9 - 2.NP : 3,4*(1,56+0,65+0,45+0,8+0,45+0,65)	m2	15,47000	1 067,50	16 514,23		Vlastní
				15,47000				
51	342262_250	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 250 mm, desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 12cm D.1.1.9 - 2.NP : 3,4*(1,05+1,45) D.1.1.6 - 1.NP : 3,4*1,75	m2	14,45000	1 067,50	15 425,38		Vlastní
				8,50000				
				5,95000				
52	342262_300	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 300 mm, desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 12cm D.1.1.6 - 1.NP : 3,4*(0,8+0,55+0,55+0,5+0,6+0,95+0,45) D.1.1.9 - 2.NP : 3,4*(0,6+0,55+0,6+1,15+0,65+0,65+1,55)	m2	33,83000	1 067,50	36 113,53		Vlastní
				14,28000				
				19,55000				
53	342262_350	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 350 mm, desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 12cm D.1.1.9 - 2.NP : 3,4*(1,9) D.1.1.6 - 1.NP : 3,4*(0,6+0,95+0,6+0,45*2+0,55+1,05+1,625)	m2	27,79500	1 067,50	29 671,16		Vlastní
				6,46000				
				21,33500				
54	342262_400	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 400 mm, desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 12cm D.1.1.6 - 1.NP : 3,4*0,45	m2	1,53000	1 067,50	1 633,28		Vlastní
				1,53000				
55	342262_450	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 450 mm desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 12cm D.1.1.9 - 2.NP : 3,4*(0,9+0,45+0,8+0,45+0,6)	m2	10,88000	1 067,50	11 614,40		Vlastní
				10,88000				
56	342263365R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky D.1.1.6 - 1.NP : 2 D.1.1.9 - 2.NP : 2	kus	4,00000	774,20	3 096,80		Vlastní
				2,00000				
				2,00000				
57	342266111R99	Obklad konstrukcí sádrokartonem, desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace D.1.1.3 : 0,45*3*(4,55+4,15)	m2	11,74500	827,00	9 713,12		Vlastní
				11,74500				
58	342266111RA3	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky protipožární tl. 12,5 mm 2x, bez izolace D.1.1.7 - 1.NP : odskok : 0,5*6,75 D.1.1.10 - 2.NP : odskok : 1,0*2,35 0,5*(0,8*2+5,85)	m2	9,45000	794,20	7 505,19		Vlastní
				3,37500				
				2,35000				
				3,72500				
59	3429_03	Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro zavěšení mobiláře atd.. D.1.1.6 - 1.NP : 200 D.1.1.9 - 2.NP : 200	m	400,00000	273,20	109 280,00		Vlastní
				200,00000				
				200,00000				
60	3429_01	Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... výměra - viz položka 342264051RT1 : 114,02587 výměra - viz položka 342264051RT2 : 10,515 výměra - viz položka 342264051RT3 : 59,2115	m2	183,75237	67,40	12 384,91		Vlastní
				114,02587				
				10,51500				
				59,21150				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						8 942,22		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

61	41138531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropěch železobetonových, tvádicových a prefabrikátových	m3	0,50400	17 742,50	8 942,22	801-4	RTS 23/ II
----	-------------	--	----	---------	-----------	----------	-------	------------

včetně bednění, odbednění a výtluče (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

D 1 1 6 - 1 NP

0,2*1,8*0,7

0,25200

D 1 1 9 - 2 NP

0,2*1,8*0,7

0,25200

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	1 318 022,07
----------------	-------------------------------	---------------------

62	601016142RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	1 379,23500	185,80	228 677,16	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	------------

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení,

výměra - viz položka 978011161R00

1379,234995

1 379,23500

63	601011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stropů, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	1 379,23500	72,90	100 546,23	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	-------	------------

výměra - viz položka 978011161R00

1379,234995

1 379,23500

64	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	185,63000	54,70	10 153,96	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

plocha na novém zdivo

odměřeno kreslícím programem

185,63

185,63000

65	602011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	1 616,31947	63,80	103 159,46	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	-------	------------

výměra - viz položka 612473182R00

1802,549469

1 802,54947

plocha na novém zdivo

odměřeno kreslícím programem

-185,63

-185,63000

66	611421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvádicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	1 379,23500	209,60	280 812,25	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

výměra - viz položka 978011161R00

1379,234995

1 379,23500

67	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	58,70000	58,30	4 009,21	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	------------

výměra - viz položka 771475014RT1

58,7

58,70000

68	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	130,26602	200,40	26 105,31	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

pod obklad

D 1 1 6 - 1 NP

112

Z

1,9*0,5

0,95000

115

Z

1,9*0,35

0,66500

127

Z

1,9*0,45

0,85500

128

Z

1,9*(1,2)

2,28000

130 129

Z

2,02*(0,9+0,1+1,65)

5,35300

-(0,47*1,0)

-0,47000

0,3*(0,47*2+1,0)

0,58200

131

Z

2,02*(1,4+0,925-0,2)

4,29250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,47*1,65)			-0,77550			
		0,3*(0,47*2+1,65)			0,77700			
		134						
		Z						
		2,02*(1,95)			3,93900			
		-(0,47*1,35)			-0,63450			
		0,3*(0,47*2+1,35)			0,68700			
		139						
		Z						
		2,02*1,425			2,87850			
		-(0,47*1,35)			-0,63450			
		0,3*(0,47*2+1,35)			0,68700			
		141						
		Z						
		2,02*0,863			1,74326			
		142						
		Z						
		2,02*0,863			1,74326			
		145						
		Z						
		2,02*1,65			3,33300			
		-(0,47*1,35)			-0,63450			
		0,3*(0,47*2+1,35)			0,68700			
		149						
		Z						
		2,02*3,0			6,06000			
		150						
		Z						
		2,02*1,60			3,23200			
		-(0,47*1,35)			-0,63450			
		0,3*(0,47*2+1,35)			0,68700			
		155						
		Z						
		2,02*1,45			2,92900			
		-(0,47*1,35)			-0,63450			
		0,3*(0,47*2+1,35)			0,68700			
		163						
		Z						
		2,02*1,7			3,43400			
		-(0,37*1,35)			-0,49950			
		0,3*(0,37*2+1,35)			0,62700			
		D.1.1.9 - 2 NP						
		209						
		Z						
		2,02*1,65			3,33300			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		210						
		Z						
		2,02*1,65			3,33300			
		-1,02*1,35			-1,37700			
		0,3*(1,02*2+1,35)			1,01700			
		211						
		Z						
		2,02*1,45			2,92900			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		212						
		Z						
		2,02*1,15			2,32300			
		-1,02*0,9			-0,91800			
		0,3*(1,02*2+0,9)			0,88200			
		213						
		Z						
		2,02*(3,15+2,3*2)			15,65500			
		-1,02*1,35			-1,37700			
		0,3*(1,02*2+1,35)			1,01700			
		-1,1*2,0			-2,20000			
		215						
		Z						
		2,02*1,8			3,63600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.0 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	216	Z						
		2,02*(2,0+0,6)		5,25200				
	218	Z						
		2,02*1,35		2,72700				
		-0,7*2,0		-1,40000				
	221	Z						
		1,9*0,5		0,95000				
	225	Z						
		2,02*(2,1+0,6)		5,45400				
	227	Z						
		2,02*(0,9+0,9)		3,63600				
	228	Z						
		2,02*(0,9+0,85)		3,53500				
	231	Z						
		2,02*(0,9+1,0)		3,83800				
	232	Z						
		2,02*(0,9+0,85)		3,53500				
	234	Z						
		2,02*(3,6*2)		14,54400				
		-1,12*1,65*2		-3,69600				
		0,3*(1,12*4+1,65*2)		2,33400				
	240	Z						
		1,9*0,3		0,57000				
	246	Z						
		2,02*2,15		4,34300				
	249	Z						
		2,7*3,15		8,50500				
		-1,35*1,65*2		-4,45500				
		0,3*(1,35*4+1,65*4)		3,60000				
	254	Z						
		2,8*1,125		3,15000				
	255	Z						
		2,8*1,5		4,20000				
69	612473182R00	Omlítka vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojné	m2	1 802,54947	291,50	525 443,17	801-1	RTS 23/ II
		omlítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		otvory do 1m2 zanedbány						
		D 1 1 6 - 1 NP						
	102	3,3*(6,75*2-3,15+3,15*2)		54,94500				
		-(1,6*2,2+0,6*2,0+1,57*2,1+1,6*2,2+2,55*2,2+0,6*2,0+1,17*2,1)		-20,80400				
	101	3,3*(2,025*2+3,45*2)		36,13500				
		-(2,55*3,1+2,55*2,2)		-13,51500				
	105	3,3*(1,8*2+0,7*2)		16,50000				
		-0,6*2,0		-1,20000				
	107, 108	3,3*(3,6+3,3+6,475+1,6+2,875+1,675)		64,43250				
		-(1,675*2,55)		-4,27125				
	109	3,3*(3,6+0,45+5,7)		32,17500				
		-(1,35*1,65)*3		-6,68250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*3		4,18500				
	110							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,3*(2,55+0,3+0,45+0,6)		159,88500				
		-(1,35*1,65)*1		-2,22750				
		0,3*(1,35+1,65*2)*1		1,39500				
		112-128						
		3,3*(3,35+3,9+4,95+0,35+0,45+1,95+3,3+3,3+0,15+0,45*2+3,45+3,6+0,3+0,45+0,45*2)		103,29000				
		3,3*(0,45*2+0,95+0,45+3,25+3,5+0,3+0,45*6+3,6+3,5+3,25+2,4+0,3+0,45+3,65+3,9)		109,23000				
		-(1,35*1,65)*25		-55,68750				
		0,3*(1,35+1,65*2)*25		34,87500				
		129-147						
		3,3*(2,65+1,15+0,875+1,95+8,55+3,45+3,6+0,4*9+0,3+1,65+3,45*2+0,3+0,45)		116,90250				
		3,3*(4,05+1,425+0,863*2+1,65+5,1+2,85)		55,44330				
		-(1,35*1,65)*11		-24,50250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*11		15,34500				
		-1,5*2,7		-4,05000				
		0,3*(1,5+2,7*2)		2,07000				
		186						
		3,3*(0,9*2+3,15)		16,33500				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		148, 162						
		3,3*(0,5+0,3+2,4+0,25+0,45)		12,87000				
		-1,6*2,2		-3,52000				
		149-156						
		3,3*(3,0+1,6+5,4+1,35+3,15+3,15)		58,24500				
		-(1,35*1,65)*6		-13,36500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*6		8,37000				
		157						
		3,3*(5,15+0,25*2)		18,64500				
		-(1,35*1,65)*2		-4,45500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*2		2,79000				
		159-165						
		3,3*(3,25+3,15+0,45+0,3+0,3+1,55+1,7+3,2+6,0+0,45)		67,15500				
		-(1,35*1,65)*6		-13,36500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*6		8,37000				
		D 1 1 9 - 2 N P						
		201						
		3,3*(2,0*2+2,55*2)		30,03000				
		-(2,55*2,25+0,8*2,0)		-7,33750				
		202						
		3,3*(3,15*2+6,75*2)		65,34000				
		-(1,6*2,2+0,6*2,0+1,57*2,1+0,8*2,0+0,6*2,0+1,175*2,1+1,65*2,2+3,3*3,0)		-26,81450				
		205						
		3,3*(1,8*2+0,7*2)		16,50000				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		207						
		3,3*(47,25*2+2,4*2+0,6*6+0,3*2-(1,65+0,15+3,45+0,15+1,7+1,45)-3,15)		306,90000				
		-(1,675*2,55+0,8*2,0*10+1,65*2,2+0,7*2,0*3+1,1*2,0*4+0,9*2,0*2)		-40,50125				
		208-213						
		3,3*(3,15+1,5*2+1,35*2+1,15+1,45+2,1+3,0+2,3)		62,20500				
		-(1,35*1,65)*3		-6,68250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*3		4,18500				
		-0,8*1,65		-1,48500				
		(0,6+1,65*2)		3,90000				
		-(0,8*2,0+0,7*2,0*2+1,1*2,0)		-6,60000				
		214-217						
		3,3*(1,8+1,1+5,4+3,6+2,0+0,6+1,35+3,6)		64,18500				
		-(1,35*1,65)*4		-8,91000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*4		5,58000				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		220-224						
		3,3*(1,65+0,6+3,6+1,35+1,475+1,55+3,15+3,45+3,45+0,6*2+0,6+3,45+3,45+2,1+0,6+3,05+0,6*2+5,3)		136,04250				
		-(1,35*1,65)*11		-24,50250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*11		15,34500				
		-(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+1,1*2,0)		-10,40000				
		226-233						
		3,3*(2,25+0,6*2+5,175+1,8+0,9+0,85+1,5+5,15+1,5+0,6+0,6+5,3+3,7+5,4+1,55+0,6+1,2+0,6+0,9+0,85)		140,25000				
		-(1,1*2,0*2)		-4,40000				
		-(1,35*1,65)*11		-24,50250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*11		15,34500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
	234-244	3,3*(3,6*2+3,45*2+3,75*2+2,95+1,0+1,65+5,1+3,3*2+3,15+0,15+1,1+1,35+3,4+0,2+1,65+3,45)		176	05500			
		-(0,8*2,0*5)		-1	00000			
		-(1,35*1,65)*16		-35	64000			
		0,3*(1,35+1,65*2)*16		22	32000			
	245-263	3,3*(0,75+2,4+0,8+2,15+1,1+2,55+1,35+0,45+1,35+1,95+0,3+1,35+1,5+1,125+5,375+0,25*2+3,15*2+2,95*2+6,5+4,0+2,45+2,3+0,45*2)		174	07500			
		-(1,35*1,65)*10		-22	27500			
		0,3*(1,35+1,65*2)*10		13	95000			
		-(1,6*2,2)		-3	52000			
		výměra - viz položka 612451121R00						
		-130,26602		-130	26602			
		nezměřitelné 5%						
		1716,71378/100*5		85	83569			
70	612461211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	180,25495	184,00	29 561,81	801-1	RTS 23/ II
		na cca 10-12% plochy						
		výměra - viz položka 612473182R00						
		1802,549469/100*10		180	25495			
71	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	1 802,54947	5,36	9 553,51		Vlastní
		výměra - viz položka 612473182R00						
		1802,549469		1 802	54947			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				791 648,45		
72	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,72600	2 651,40	2 658,18	801-1	RTS 23/ II
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		D 1 1 6 - 1.NP						
		K2.1 - sprch kouty						
		2*1,0*0,066		0,13200				
		D 1 1 9 - 2.NP						
		K2.1 - sprch kouty						
		9*1,0*0,066		0,59400				
73	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	69,32190	406,70	28 193,22	801-1	RTS 23/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P1 - ePVC						
		271,7*0,054		14,67180				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P2 - PVC						
		791,9*0,054		42 76260				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K1 -KD						
		63,6*0,066		4,19760				
		K2 -KD						
		65,2*0,066		4,30320				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B1 - beton						
		63,9*0,053		3,38670				
74	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	I	5,39116	31 678,20	171 860,48	801-1	RTS 23/ II
		včetně distančních prvků						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P1 - ePVC						
		271 7*3,301*1,3/1000		1,16595				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P2 - PVC						
		791 9*3,301*1,3/1000		3,39828				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K1 -KD						
		63,6*3,301*1,3/1000		0,27293				
		K2 -KD						
		65,2*3,301*1,3/1000		0 27979				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B1 - beton 63,9*3,301*1,3/1060		0,27421				
75	632411901R00	Potěr ze suchých směsí nátěr nesavých podkladů kontaktní, Penetrace funkce: adhezni můstek, řádido: bez nutnosti ředit s rozprostřením a uhlazením podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P4 - PVC 168,9 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K2 -KD 65,2	m2	234,10000	54,78	12 805,27	801-1	RTS 23/ II
				168,90000				
				65,20000				
76	632415130R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 30 mm, včetně penetrace, Penetrace s rozprostřením a uhlazením D.1.1.5 - 1.NP 3,0	m2	3,00000	245,99	737,70	801-1	RTS 23/ II
				3,00000				
77	632443311R00	Potěr lity cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, srovnání latí do roviny podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P1 - ePVC 271,7 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P2 - PVC 791,9 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K1 -KD 63,6 K2 -KD 65,2 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B1 - beton 63,9 D.1.1.6 - 1 NP K2 1 - sprch kouty -2*1,0 D.1.1.9 - 2.NP K2 1 - sprch kouty -9*1,0	m2	1 245,30000	409,35	510 448,47	801-1	RTS 23/ II
				271,70000				
				791,90000				
				63,60000				
				65,20000				
				63,90000				
				-2,00000				
				-9,00000				
78	632443312R00	Potěr lity cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, srovnání latí do roviny podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P1 - ePVC 271,7*0,8 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 P2 - PVC 791,9*0,8 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 K1 -KD 63,6*3,05 K2 -KD 65,2*3,05 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B1 - beton 63,9*0,65 D.1.1.6 - 1 NP K2 1 - sprch kouty -2*1,0*3,05 D.1.1.9 - 2.NP K2 1 - sprch kouty -9*1,0*3,05	m2	1 251,70500	27,30	34 171,55	801-1	RTS 23/ II
				217,36000				
				633,52000				
				193,98000				
				198,86000				
				41,53500				
				-6,10000				
				-27,45000				
79	631421311R00	Opava bet. ploch opravným betonem tl. do 10mm v 30-ti% plochy, vč. penetrace Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00	m2	168,90000	162,20	30 773,58		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RAJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENT
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P4 - PVC						
		168,9		168,9000				

Díl: 94		Lešení a stavební výťahy					231 737,52		
80	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1 425,20000	162,00	231 737,52	800-3	RTS 23/ II	
		výměra - viz položka 952901111R00							
		1425,2		1 425,20000					

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				209 217,13		
81	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 425,20000	52,80	75 250,56	801-1	RTS 23/ II

D.1.1.3 - 1. PP - místnost 1S31 (OS)	
B1 - beton	
55,3	55,30000
D 1 1 6 - 1 NP	
B1 - beton	
2,9+1,4	4,30000
P1 - ePVC	
14,0+13,2+20,1+11,7+20,0+13,5+13,1+9,1+14,4+15,8+22,4	167,30000
P2 - PVC	
85,2+20,3+20,7+25,0+9,2+20,2+7,6+20,5+16,2+20,4+56,5+6 4+9,8+12,8+17,5+17,4+13,2+9,9+9,7+2,3+10,4+3,9+11,8+15,1	442,00000
P4 - PVC	
6,8+23,1	29,90000
K1 -KD	
1,8+2,8+1,4+2,0+1,8+3,3+4,5+2,7+1,5+1,5+1,9+1 7+1,6+3,9+1,6+4,2	38,20000
K2 -KD	
4,4+3,7+3,3	11,40000
D 1 1 9 - 2 NP	
B1 - beton	
2,9+1,4	4,30000
P1 - ePVC	
26,1+11,0+11,9+10,6+31,9+12,9	104,40000
P2 - PVC	
10,3+4,7+17,1+17,0+17,6+18,9+20,7+20,3+25,5+25,6+26,2+17,2+5,2+16 8+4,9+10,6+2,0+11,9+6,8+4,4+3,5+3,5+14,2+13,2+9,4+3,0+9,5+9,9	349,90000
P4 - PVC	
6,1+23,1+120,1-10,3	139,00000
K1 -KD	
1,4+1,5+10,9+1,6+1,6+3,5+1,9+1,5+1,5	25,40000
K2 -KD	
3,4+1,7+3,1+1,4+7,4+3,5+3,7+3,9+3,9+3,7+3,9+3,7+5,2+5,3	53,80000

82	95_03.1	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd...	m2	2 850,40000	41,60	116 866,40		Vlastní
		výměra - viz položka 952901111R00						
		1425,2*2		2 850,40000				

83	95_044	Zakrývání stávajících podlah	m2	427,56000	36,40	15 563,18		Vlastní
		výměra - viz položka 952901111R00						
		1425,2*0,3		427,56000				

84	95101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	168,90000	8,10	1 536,99		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P4 - PVC						
		168,9		168,90000				

Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 746 175,72		
85	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	1 366,10750	150,70	205 872,40	801-3	RTS 23/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
bourání cihelných kci kalkulovat ve překladů věnců omítek KZS obkladů atd								
D 1 1 5 - 1 NP								
B107-B112								
3,4*(0,85+0,15+4,4+0,15+1,8+1 95+1 1+0 95+1,9-0,5+1,8*3-0,3+1,2*2)				68,65000				
0,6*1,0				0,60000				
-(0,6*2,0*5+0,8*2,0*2)				-9,20000				
B106-B114								
3,4*2 7				9,18000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čekem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,3*2,0		-2,60000				
		B115-B125						
		3,4*(5,4+0,45+5,4*4+6,0*4+1,0+2,1+1,2+1,65+3,75+10,95+6,75+6,15+0,3+1,65+3,75+0,6)		286,96000				
				-28,86500				
		(0,8*2,0+1,1*2,0+0,8*2,0+0,95*0,95+1,3*2,0+0,8*2,0*3+1,1*2,0+0,8*2,0*4+6,75*0,75+1,1*2,0*2+0,8*2,0)						
		B106-B145						
		3,4*2,4		8,16000				
		-1,45*2,0		-2,90000				
		B102-B106						
		3,4*2,375		8,07500				
		-1,5*2,0		-3,00000				
		B146-B153						
		3,4*(3,3*5+3,2*2+1,95+3,45+1,8+0,3)		103,36000				
		-(0,8*2,0*4+0,6*2,0+0,5*0,5)		-7,85000				
		B126-B134						
		3,4*(1,65+0,15+4,95+0,45+1,15*2+2,3+1,65+6,0+5,4*3+2,3+1,15*2+1,45+3,15+0,45*2+2,2+3,0*2)		183,43000				
		-(0,8*2,0*4+1,1*2,0+0,6*2,0*3+0,75*0,75)		-12,76250				
		B135-B138						
		3,4*(3,5+2,1*2+2,2*2)		41,14000				
		-(1,1*2,0*2+0,6*2,0*6)		-11,60000				
		B142						
		3,4*(3,15*2+2,85+7,35)		56,10000				
		-(1,0*1,0*2+0,8*2,0)		-3,60000				
		B155-B158						
		3,4*(14,55+3,15*3+0,15)		81,09000				
		-(0,8*2,0*3+1,1*2,0)		-7,00000				
		B159-B164						
		3,4*(14,55+0,3+3,15+1,9+3,5+6,0*3+0,15*2+0,45)		141,27000				
		-(1,5*2,0+0,8*2,0*2+1,1*2,0*4)		-15,00000				
		D.1.1.9 - 2.NP						
		B207-B211						
		3,4*3,15		10,71000				
		B212-B217						
		3,4*(5,4*5+0,6+1,25+2,6)		106,93000				
		-1,1*2,0		-2,20000				
		B226-B227						
		3,4*(2,8+0,675)		11,81500				
		B201-B228						
		3,4*(6,3+2,8*2+0,25+0,85)		44,20000				
		B21-B222						
		3,4*5,4*4		73,44000				
		B222-B226						
		3,4*(5,4+0,35+2,85*3+2,55)		57,29000				
		-(1,1*1,1+1,6*2,0+0,8*2,0)		-6,01000				
		B220-B206						
		3,4*3,15		10,71000				
		-1,1*2,0		-2,20000				
		B230-B238						
		3,4*(14,0+3,15*3+2,15+0,4)		88,40000				
		-(0,6*2,0*2+0,8*2,0+0,9*2,0+1,1*2,0*2)		-10,20000				
		2,5*(1,1+1,65)		6,87500				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		B239-B242						
		3,4*(13,35+0,6+5,4*3)		102,51000				
		-(1,1*2,0*4)		-8,80000				
86	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm	m2	190,36250	105,99	19 990,16	801-3	RTS 23/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		D.1.1.5 - 1.NP						
		3,4*(1,8+0,8+0,35+0,15*17+0,5+0,55+1,0+0,2+0,5+0,5+1,3+0,2+1,0+0,6+0,1+0,3+0,15+0,2+0,3+5+1,2)		48,11000				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		2,2*(1,8+1,5)		7,26000				
		-0,6*2,0*2		-2,40000				
		3,4*(0,6+0,5+1,4+0,2*2+0,5+0,2*2+0,5+0,2*2+1,3)		20,40000				
		-1,1*2,0		-2,20000				
		3,4*(0,4+0,15*2+0,25*2+0,475*2+0,22*5*2+0,65+0,15*6+0,6+0,25+0,75+0,2+1,4+1,65)		30,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,6*2,0		-1,20000				
		D 1 1 9 - 2 NP						
		2,25*(1,7*2+2,1+3,15+1,5*2)		26,21250				
		-(2,1*(0,7+0,5)+0,6*2,0*3)		-6,12000				
		3,4*(0,6+0,4+0,5*2+1,7)		12,58000				
		3,4*(0,1*2+0,6*2+0,5*2+0,5*2)		11,56000				
		3,4*(0,6+0,2*2+0,15+0,4)		17,51000				
		3,4*(1,5+0,6*2+0,35*2+0,9+0,15*6+0,45*2+0,2)		21,42000				
		2,5*(1,5+1,35+1,25)		10,25000				
		-0,6*2,0*2		-2,40000				
87	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	12,97800	4 087,40	52 786,72	801-3	RTS 23/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		D 1 1 2 - 1 PP						
		0,45*3,4*(4,35+4,75)		13,92300				
		-0,45*1,0*2,1		-0,94500				
88	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	5,71900	3 454,00	19 756,86	801-3	RTS 23/ II
		D, 1,1,5 - 1, NP :						
		(3,3+1,5+3,4+2,9+2,6+4,0+2,3+2,4)*0,07		1,56800				
		(2,8+1,1+1,5+2,0+1,4+2,0+1,4+2,9+1,3+1,3+2,6+1,1)*0,07		1,49800				
		D, 1,1,9 - 2, NP :						
		(1,5+1,6+1,6+2,9+2,4+1,1+2,0+1,1+3,2)*0,07		1,21100				
		(1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,2+3,2)*0,07		1,21800				
		2,9*0,08		0,22400				
88	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	88,24900	2 681,70	236 657,34	801-3	RTS 23/ II
		D 1 1 2 - 1 PP						
		CS						
		(17,3+17,6+17,1)*0,07		3,64000				
		D, 1,1,5 - 1, NP						
		(27,1+39,3+29,1+47,1+45,1+25,8+20,4+35,7)*0,07		18,87200				
		(16,3+11,2+18,4+18,9+18,2+15,7+18,5+18,9+14,3+17,1+19,8+10,9+11,1+10,9+15,4+11,0+11,3+19,5+18,7)*0,07		20,72700				
		(5,2+7,1+5,9+6,0+5,8+7,2+5,8+6,1+4,9+4,6+8,1+4,3)*0,07		4,97000				
		(5,5+5,4)*0,07		0,76300				
		D 1 1 9 - 2 NP						
		(33,8+32,9+32,1+31,4+20,4+20,2+46,0+35,6+20,3+20,3)*0,07		20,51000				
		(18,6+18,6+18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9)*0,07		13,68500				
		(5,4+12,4+9,9+8,1)*0,07		2,50600				
		(5,4+12,4+10,9+8,1)*0,07		2,57600				
90	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	165,30000	279,10	46 135,23	801-3	RTS 23/ II
		D, 1,1,5 - 1, NP						
		21,9		21,90000				
		6,2		6,20000				
		3,0		3,00000				
		D, 1,1,9 - 2 NP						
		(21,9+106,9)		128,50000				
		5,7		5,70000				
91	965048516R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	75,00000	48,30	3 622,50	801-3	RTS 23/ II
		D, 1,1,5 - 1, NP						
		3,0*25		75,00000				
92	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	86,50000	60,40	5 224,60	801-3	RTS 23/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		vš odstranění soklů						
		D 1 1 5 - 1 NP						
		CS						
		(5,5+5,4)		10,90000				
		(2,8+1,1+1,5+2,0+1,4+2,0+1,4+2,9+1,3+1,3+2,6+1,1)		21,40000				
		D 1 1 9 - 2 NP						
		CS						
		(5,4+12,4+10,9+8,1)		36,80000				
		(1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,2+3,2)		17,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s ułożením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1.2 - 1.PP 4 D.1.1.5 - 1 NP 9+13+7+8+2+5 D.1.1.9 - 2 NP 4+5+5+2 D.1.1.5 - 1.NP 10 11 D.1.1.9 - 2.NP 20+4	kus	109,00000	12,90	1 733,10	801-3	RTS 23/ II
94	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s ułożením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1.5 - 1 NP 11 D.1.1.9 - 2.NP 19	kus	30,00000	28,60	858,00	801-3	RTS 23/ II
95	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným ułożením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1.2 - 1.PP 1	kus	1,00000	27,80	27,80	801-3	RTS 23/ II
96	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) D.1.1.2 - 1 PP 0,9*2,0+0,8*2,0*4 D.1.1.5 - 1 NP 0,6*2,0*9 0,8*2,0*13 0,8*2,0*7 0,6*2,0*8 0,6*2,0*2 0,8*2,0*5 D.1.1.9 - 2 NP 0,8*2,0*4 0,8*2,0*5 0,6*2,0*6 0,8*2,0 0,9*2,0	m2	94,40000	356,80	33 681,92	801-3	RTS 23/ II
97	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 D.1.1.5 - 1 NP 1,5*2,0+1,45*2,0+1,3*2,0+1,1*2,0*2 1,1*2,0*9 1,5*2,0*2 D.1.1.9 - 2 NP 1,5*2,0 1,1*2,0*7 1,1*2,0*6 1,6*2,0 1,1*2,0*6	m2	86,70000	275,60	23 894,52	801-3	RTS 23/ II
98	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, D.1.1.5 - 1 NP 1,2*2 D.1.1.9 - 2 NP 1,2	m	3,60000	32,00	115,20	801-3	RTS 23/ II
99	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm D.1.1.9 - 2 NP 0,15*7	m	1,50000	2 716,80	4 075,20	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,45		0,45000				
100	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm D 1 1 9 - 2 NP 0,45*2	m	0,90000	3 522,40	3 260,16	801-3	RTS 23/ II
				0,90000				
101	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm D 1 1 2 - 1 PP 2,02*2 D 1 1 5 - 1 NP 3,4*18 2,55*2 2,2*2 (2,7*2+0,5*2) D 1 1 9 - 2 NP : 2,02*(24+2) 3,4*12 1,6*2 (1,45*2+0,65*2+0,95*2+0,65*2+0,5*2+0,3*2)	m	198,78000	573,70	133 918,09	801-3	RTS 23/ II
				4,04000				
				61,20000				
				5,10000				
				4,40000				
				6,40000				
				64,64000				
				40,80000				
				3,20000				
				9,00000				
102	970231200R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm D 1 1 5 - 1 NP (2,5*2+0,5*2) D 1 1 9 - 2 NP (1,45*2+0,6*2+0,5*2+0,3*2)	m	11,70000	810,39	10 650,51	801-3	RTS 23/ II
				6,00000				
				5,70000				
103	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) D 1 1 9 - 2 NP 3	kus	3,00000	77,40	232,20	801-3	RTS 23/ II
				3,00000				
104	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D 1 1 9 - 2 NP 1	kus	1,00000	77,40	77,40	801-3	RTS 23/ II
				1,00000				
105	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) D 1 1 9 - 2 NP 1	kus	1,00000	268,20	268,20	801-3	RTS 23/ II
				1,00000				
106	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS obkladů atd. D 1 1 9 - 2 NP 1	kus	1,00000	681,60	681,60	801-3	RTS 23/ II
				1,00000				
107	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS obkladů atd. D 1 1 2 - 1 PP 2,02*0,2*1,15 D 1 1 9 - 2 NP 2,02*(0,2+0,3+0,1)*1,15 2,02*(0,15+0,25)*1,15 1,45*0,6*1,15 0,95*0,65*1,15	m2	4,49822	288,50	1 297,74	801-3	RTS 23/ II
				0,46460				
				1,36380				
				0,92920				
				1,00050				
				0,71013				
108	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	27,81878	163,60	4 550,83	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). bourání cihelných kcí kalkuloval vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. D.1.1.5 - 1 NP 1,5*2,55*1,15 (1,6*2,2-1,55*2,0)*1,15 2,7*0,5*1,15 D.1.1.9 - 2 NP 2,02*(0,8*3+0,9*2+0,675+0,75*2+1,0)*1,15 2,02*(0,65+0,9)*1,15 (1,6*2,2-1,5*1,97)*1,15						
109	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). bourání cihelných kcí kalkuloval vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. D.1.1.5 - 1 NP 0,2*2,5*0,5*1,15 D.1.1.9 - 2 NP 0,2*1,45*0,6*1,15	m3	0,40760	7 157,99	564,54	801-3	RTS 23/II
110	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). bourání cihelných kcí kalkuloval vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. D.1.1.5 - 1 NP 0,45*1,2*0,8*1,15*2 0,45*(1,35*1,65-0,6*1,0*2)*1,15 0,45*(1,375*2,55-1,35*1,65)*1,15 D.1.1.9 - 2 NP 0,45*(1,375*2,55-1,35*1,65)*1,15 0,45*1,2*0,9*1,15	m3	3,53194	1 301,40	4 596,47	801-3	RTS 23/II
111	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příchách plochy do 1 m ² , tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). D.1.1.2 - 1 PP 0,5*0,65*0,65	m3	0,21125	3 540,10	2 015,35	801-3	RTS 23/II
112	971052651R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příchách plochy do 4 m ² , tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). D.1.1.2 - 1 PP 0,5*2,4*0,95 0,45*0,8*2,0	m3	1,86000	7 279,99	13 540,61	801-3	RTS 23/II
113	974031664R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm D.1.1.6 - 1 NP L50/5 2*(1,1)*1,15 L70/6 2*(1,9+2,0*3)*1,15 I120 3*2,1*1,15 D.1.1.9 - 2 NP L50/5 2*(1,1*3+1,2*3+1,3*9+1,4*2+1,6)*1,15 L70/6 2*(2,0*3+2,05)*1,15 I120 2,1*3*1,15 D.1.1.3 L50/5 2*1,6*1,15	m	110,28500	227,20	25 056,75	801-3	RTS 23/II
114	978011161R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	1 379,23500	54,00	74 478,69	801-3	RTS 23/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / M.J	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyměra - viz položka 767584502R00 : 825,155		825,15500				
		vyměra - viz položka 342264051RT1 114,02587		114,02587				
		vyměra - viz položka 342264051RT2 10,515		10,51500				
		vyměra - viz položka 342264051RT3 : 59,2115		59,21150				
		odskoky : -1,185*(1,075+1,4)		-2,93288				
		-1,185*(5,15-0,75)		-5,21400				
		odskoky : -1,185*(5,15-0,75)		-5,21400				
		odskok -(2,685-2,45)*0,9		-0,21150				
		plochy bez podhledu : D 1 1 7 - 1 NP : (6,8+23,1-0,8*6,75+1,4+6,4)		32,30000				
		D 1 1 10 - 2 NP (6,1+1,4+4,7+17,1+17,0+17,6+18,9+20,7+20,3+26,1+25,5+26,2+17,2+11,0+11,9+5,2+4,9+10,6+2,0)		264,40000				
		vestavba OS 31,9		31,90000				
		D 1 1 4 - 1 PP : 55,3		55,30000				
115	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	1 347,79547	82,89	111 597,46	801-3	RTS 23/ II
		vyměra - viz položka 612473182R00 1802,549469		1 802,54947				
		plocha na novém zdivo odměřeno kreslicím programem -185,63		-185,63000				
		stávající obklad -269,124		-269,12400				
116	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	269,12400	166,79	44 862,97	801-3	RTS 23/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, D 1 1 5 - 1 NP : B108 2,0*1,85		3 70000				
		-1,1*1,35		-1,48500				
		0,3*(1,1*2+1,35)		1 08500				
		B109 0,9*0,8		0 72000				
		B113 0,9*0,8		0 72000				
		B112 2,0*(1,8+1,9)		7,40000				
		-1,1*1,35		-1,48500				
		0,3*(1,1*2+1,35)		1 08500				
		B111 2,0*1,2		2 40000				
		-0,9*0,45		-0,40500				
		0,3*(0,9*2+0,45)		0,67500				
		B115 3,3*(2,1+3,4+1,8+0,45)		25 57500				
		-1,65*1,35		-2,22750				
		0,3*(1,65*2+1,35)		1,39500				
		B116 3,3*(3,45+0,3)		12,37500				
		-1,65*1,35*2		-4,45500				
		0,3*(1,65*2+1,35)*2		2,79000				
		B117 3,3*(3,45+0,4+0,35)		13,86000				
		-1,65*1,35		-2 22750				
		0,3*(1,65*2+1,35)		1,39500				
		B114 2,0*0,35		0,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B121						
		3,3*6,75		22,27500				
		-1,65*1,35*4		-8,91000				
		0,3*(1,65*2+1,35)*4		5,58000				
		B123						
		3,3*1,35		4,45500				
		B117						
		3,3*(3,45+0,4+0,35)		13,86000				
		-1,65*1,35		-2,22750				
		0,3*(1,65*2+1,35)		1,39500				
		B125						
		3,3*3,75		12,37500				
		-1,65*1,35		-2,22750				
		0,3*(1,65*2+1,35)		1,39500				
		B146						
		2,0*1,55		3,10000				
		-1,1*1,35		-1,48500				
		0,3*(1,1*2+1,35)		1,06500				
		B147						
		2,0*1,50		3,00000				
		-1,1*1,35		-1,48500				
		0,3*(1,1*2+1,35)		1,06500				
		B151						
		2,0*1,95		3,90000				
		-1,1*1,35		-1,48500				
		0,3*(1,1*2+1,35)		1,06500				
		B152						
		2,0*3,45		6,90000				
		-1,1*1,35*2		-2,97000				
		0,3*(1,1*2+1,35)*2		2,13000				
		B153						
		2,0*1,2		2,40000				
		-1,1*1,35		-1,48500				
		0,3*(1,1*2+1,35)		1,06500				
		B126						
		3,3*1,65		5,44500				
		-1,35*1,6		-2,16000				
		0,3*(1,35*2+1,6*2)		1,77000				
		B128						
		3,3*4,95+(0,45*3)		17,68500				
		-1,35*1,6*3		-6,48000				
		0,3*(1,35*2+1,6*2)*3		5,31000				
		B130						
		3,3*3,75		12,37500				
		-1,35*1,6*2		-4,32000				
		0,3*(1,35*2+1,6*2)*2		3,54000				
		B136						
		2,0*0,9		1,80000				
		-0,45*0,6		-0,27000				
		0,3*(0,45*2+0,6)		0,45000				
		B137						
		2,0*1,4		2,80000				
		-0,45*0,6		-0,27000				
		0,3*(0,45*2+0,6)		0,45000				
		B138						
		2,0*(0,9+2,1)		6,00000				
		-1,1*1,35		-1,48500				
		0,3*(1,1*2+1,35)		1,06500				
		B156						
		2,0*(1,65+3,2)		9,70000				
		B163, B162						
		1,5*0,45*2		1,35000				
		B154						
		2,0*(0,35+0,5+0,25)		2,20000				
		D 1 1 9 - 2 NP						
		B207-B210						
		2,0*(3,15+1,7*2+1,5*2)		19,10000				
		-1,15*1,65*2		-3,79500				
		0,3*(1,15*2+1,65)*2		2,37000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		-2,02*(0,6+0,2+0,8) B211 3,3*(3,9*2+3,15) -(1,35*1,95*2) 0,3*(1,35*2+1,65*2)*2 -2,02*(0,8+1,1+0,8) B212- B215 2,0*(1,8+0,6+3,75+0,6+0,6+1,0+1,0+0,6) B217 2,0*0,45 B218-B221 2,0*(0,6+1,85+0,6+1,1+0,5+0,6+1,15) B224-B226 2,0*(1,45+1,0+0,45)			-3,23200 36,13500 -4,45500 3,60000 -5,45400 19,90000 0,90000 13,00000 5,80000				
117	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami DO - vč. krytů otopných těles DO D 1 1 9 - 2 NP 0,85*(11,85+0,3*2+0,75+3,9*2)	m2	17,85000	162,80	2 905,98	800-766	RTS 23/ II	
118	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů DO - vč. krytů otopných těles DO D 1 1 9 - 2 NP 0,85*(11,85+0,3*2+0,75+3,9*2)	m2	17,85000	29,00	517,65	800-766	RTS 23/ II	
119	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 29 m2 vč. odstranění soklů D 1 1 5 - 1 NP NV 21,9 CS (27,1+39,3+29,1+47,1+45,1+25,8+20,4+35,7) D.1.1 9 - 2 NP NV (21,9+106,6) CS (33,8+32,9+32,1+31,4+20,4+20,2+46,0+35,6+20,3+20,3)	m2	713,00000	89,00	63 171,80	800-775	RTS 23/ II	
120	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 vč. odstranění soklů D 1 1 2 - 1 PP CS (17,3+17,6+17,1) D 1 1 5 - 1 NP CS (16,3+11,2+18,4+18,9+18,2+15,7+18,5+18,9+14,3+17,1+19,8+10,9+11,1+10,9+15,4+11,0+11,3+19,5+18,7) D 1 1 9 - 2 NP CS (18,6+18,6+18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9)	m2	543,60000	93,30	50 717,88	800-775	RTS 23/ II	
121	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 vč. odstranění soklů D 1 1 5 - 1.NP NV 6,2 CS (5,2+7,1+5,9+6,0+5,8+7,2+5,8+6,1+4,9+4,6+8,1+4,3) (3,3+1,5+3,4+2,9+2,6+4,0+2,3+2,4) D 1 1 9 - 2 NP NV 5,7 CS (5,4+12,4+9,9+8,1)	m2	158,40000	97,60	15 459,84	800-775	RTS 23/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		(1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,1+3,2)		17,30000				
122	713102111R0X	Odsr.tep.isolace podlah,volné, tl.do 50 mm, vč. překrytí	m2	1 342,00000	14,76	19 727,40		Vlastní
		D.1.1.2 - 1.NP						
		CS						
		(17,3+17,6+17,1)		52,00000				
		D.1.1.5 - 1.NP						
		(27,1+39,3+29,1+47,1+45,1+25,8+20,4+35,7)		269,60000				
		(16,3+11,2+18,4+18,9+18,2+15,7+18,5+18,9+14,3+17,1+19,8+10,9+11,1+10,9+15,4+11,0+11,3+19,5+18,7)		296,10000				
		(5,2+7,1+5,9+6,0+5,8+7,2+5,8+6,1+4,9+4,6+8,1+4,3)		71,00000				
		(3,3+1,5+3,4+2,9+2,6+4,0+2,3+2,4)		22,40000				
		(5,5+5,4)		10,90000				
		(2,8+1,1+1,5+2,0+1,4+2,0+1,4+2,9+1,3+1,3+2,6+1,1)		21,40000				
		D.1.1.9 - 2.NP						
		(33,8+32,9+32,1+31,4+20,4+20,2+46,0+35,6+20,3+20,3)		293,00000				
		(16,6+18,6+18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9)		195,50000				
		(5,4+12,4+9,9+8,1)		35,80000				
		(1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,1+3,2)		17,30000				
		(5,4+12,4+10,9+8,1)		36,80000				
		(1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,2+3,2)		17,40000				
		2,8		2,80000				
123	766812840RL	Demontáž kuchyňských linek vč. dřezu a homích skříněk	m	5,40000	183,50	990,90		Vlastní
		D.1.1.5 - 1.NP						
		1,2+1,2		2,40000				
		D.1.1.9 - 2.NP						
		2,4+0,6		3,00000				
124	96_DL	DMT dilatační štýty, odvoz a likvidace	bm	22,65000	38,00	861,35		Vlastní
		D.1.1.5 - 1.NP						
		(6,0+0,15*2+2,4+3,15+2,4)		14,25000				
		D.1.1.9 - 2.NP						
		(0,3+2,4+3,3+2,4)		8,40000				
125	96_M	DMT madla, odvoz a likvidace	ks	3,00000	39,00	117,00		Vlastní
		D.1.1.9 - 2.NP						
		3		3,00000				
126	96_MVD	DMT DŘEVĚNÉHO VODÍČÍHO MADLA, odvoz a likvidace	bm	26,55000	39,00	1 035,45		Vlastní
		D.1.1.9 - 2.NP						
		(2,6+1,0+0,8+2,5+0,8+0,35+0,55+6,4+0,7+1,55+0,4)		17,65000				
		(2,8+5,7-1,1+1,5)		8,90000				
127	96_OK	DMT ocelové kce,tahokov, DTD desky, odvoz a likvidace	ks	17,00000	429,40	7 299,80		Vlastní
		D.1.1.5 - 1.NP						
		3,4*2,5		8,50000				
		D.1.1.9 - 2.NP						
		3,4*2,5		8,50000				
128	96_OS	DMT operačního svítidla, předání investorovi	ks	1,00000	390,40	390,40		Vlastní
		D.1.1.5 - 1.NP						
		1		1,00000				
129	96_SK	DMT sprchového koutu vč. vaničky a zástěny, odvoz a likvidace	ks	2,00000	234,20	468,40		Vlastní
		D.1.1.5 - 1.NP						
		1		1,00000				
		D.1.1.9 - 2.NP						
		1		1,00000				
130	96_SS	DMT sprchového sedátka, odvoz a likvidace	ks	2,00000	156,10	312,20		Vlastní
		D.1.1.9 - 2.NP						
		1		1,00000				
		D.1.1.9 - 2.NP						
		1		1,00000				
131	96_Z	DMT žaluzie, odvoz a likvidace	m2	247,00500	36,00	8 892,18		Vlastní
		D.1.1.5 - 1.NP						
		1,35*1,65*52		115,83000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.0 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D 1.1.9 - 2 NP 1,35*1,65*57+2,55*1,65				131,17500		
132	9629906	Bourání zdiva - dorovnání rozměrů, nezměřitelné tvary	m3	0,54400	743,70	403,48		Vlastní
		D 1.1.5 - 1 NP 3,4*0,5*0,2				0,34000		
		D 1.1.9 - 2 NP 3,4*0,2*0,3				0,20400		
133	965_07	Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, žakuzil, - odvoz a likvidace	m2	62,37750	195,20	12 176,09		Vlastní
		D 1.1.2 - 1 PP 1,2*0,6				0,72000		
		D 1.1.5 - 1 NP 0,9*2,1+0,6*1,0*2+0,9*1,0				3,99000		
		1,35*1,65*2+1,2*1,65				6,43500		
		1,3*1,65*3+0,6*1,0*2+1,55*2,5+1,35*1,65*3+1,2*1,65*2				22,15250		
		0,5*1,0+1,35*1,65+1,5*2,55				6,55250		
		D 1.1.9 - 2 NP 1,35*1,65				2,22750		
		1,35*1,65*3				6,68250		
		1,2*1,65+1,35*1,65*5+0,5*1,0				13,61750		
134	965_07.1	Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	15,36000	195,20	2 998,27		Vlastní
		D 1.1.5 - 1 NP 0,95*0,95*2+0,75*0,75*2				2,93000		
		2,55*2,2				5,61000		
		D 1.1.9 - 2 NP 1,1*1,1				1,21000		
		2,55*2,2				5,61000		
135	96504#150RAY	Dočistění povrchu nosné kce podlah a střeš po odstranění bouraných vrstev	m2	1 642,60000	53,80	88 382,64		Vlastní
		D 1.1.2 - 1 PP CS 17,3+17,6+17,1 vč. odstranění soklů				52,00000		
		D 1.1.5 - 1 NP CS (5,5+5,4) (2,8+1,1+1,5+2,0+1,4+2,0+1,4+2,9+1,3+1,3+2,6+1,1)				10,90000 21,40000		
		D 1.1.9 - 2 NP CS (5,4+12,4+10,9+8,1) (1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,2+3,2)				36,80000 17,40000		
		vč. odstranění soklů D 1.1.5 - 1 NP NV 21,9 CS (27,1+39,3+29,1+47,1+45,1+25,8+20,4+35,7)				269,60000		
		D 1.1.9 - 2 NP NV (21,9+106,8) CS (33,8+32,9+32,1+31,4+20,4+20,2+46,0+35,6+20,3+20,3)				128,50000 293,00000		
		vč. odstranění soklů D 1.1.2 - 1 PP CS (17,3+17,6+17,1)				52,00000		
		D 1.1.5 - 1 NP CS (16,3+11,2+18,4+18,9+18,2+15,7+18,5+18,9+14,3+17,1+19,8+10,9+11,1+10,9+15,4+11,0+11,3+19,5+18,7)				296,10000		
		D 1.1.9 - 2 NP CS (18,6+18,6+18,9+18,6+15,9+11,0+16,4+10,8+17,3+11,0+19,5+18,9)				195,50000		
		vč. odstranění soklů D 1.1.5 - 1 NP NV 6,2				6,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKE ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		CS (5,2+7,1+5,9+6,0+5,8+7,2+5,8+6,1+4,9+4,6+8,1+4,3)		71,00000				
		(3,3+1,5+3,4+2,9+2,6+4,0+2,3+2,4)		22,40000				
		D 1 1.9 - 2 NP						
		NV						
		5,7		5,70000				
		CS						
		(5,4+12,4+9,9+8,1)		35,80000				
		(1,5+1,6+1,6+2,6+2,4+1,1+2,0+1,1+3,2)		17,30000				
		vč. odstranění soklů						
		D.1 1.5 - 1.NP						
		CS						
		(5,5+5,4)		10,90000				
		(2,8+1,1+1,5+2,0+1,4+2,0+1,4+2,9+1,3+1,3+2,6+1,1)		21,40000				
		D.1 1.9 - 2 NP						
		CS						
		(5,4+12,4+10,9+8,1)		36,80000				
		(1,5+1,6+1,6+2,8+2,4+1,1+2,0+1,2+3,2)		17,40000				
		2,8		2,80000				
136	967581801R00	Demontáž podhledů plyných, skládaných, akustických atd.,... vč. nosného roštu a závěsů	m2	23,38750	130,40	3 049,73		Vlastní
		D.1 1.5 - 1 NP						
		B107						
		(1,4*1,0+0,5*1,2)		2,00000				
		odskok						
		(3,3-2,45)*(1,25+1,4+1,2*2-0,5)		3,86750				
		B116						
		0,5*2,6		1,30000				
		odskok						
		(3,3-2,45)*(0,5*2+2,6)		3,06000				
		B117						
		0,7*4,7		3,29000				
		odskok						
		(3,3-2,45)*(0,7+4,7)		4,59000				
		B106						
		0,5*2,4		1,20000				
		odskok						
		(3,3-2,45)*2,4*2		4,08000				
137	970031350R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 350 mm	m	0,35000	4 613,90	1 614,87		Vlastní
		D.1.1.9 - 2.NP						
		(0,15+0,2)		0,35000				
138	970231450R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 450 mm	m	14,10000	2 170,30	30 601,23		Vlastní
		D.1.1.5 - 1 NP						
		0,9*4*2		7,20000				
		D 1 1.9 - 2 NP						
		(2,55*2)		5,10000				
		0,9*2		1,80000				
139	970251450R00	Řezání železobetonu hl. řezu 450 mm	m	4,30000	2 769,00	13 003,20		Vlastní
		D 1 1.2 - 1 PP						
		0,6*2,0*2		4,80000				
140	970251500R00	Řezání železobetonu hl. řezu 500 mm	m	111,20000	3 085,70	334 233,84		Vlastní
		D 1 1.2 - 1 PP						
		2,4*2+0,8*2+0,65*4+3,4*4+4,75*4,35		31,70000				
		manipulační fezy						
		3,4*10+4,75*5+4,35*5		79,50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				94 271,83		
141	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	409,16595	230,40	94 271,83	B01-4	RTS 23/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly						
		2,3,4,5,6,7,8,9 10,11 12,13,14,15,16,17,18,19,20,23 24,25,26,27,28,29,30 31,33,34,35,36,37,41,42,43						
		44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,61,62,63 64,65,66,67,68,69,70,71,72,74,75,76,77 78,79						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		80,81,85,86,87,97,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112						
		Součet: 409,16595				409,16595		

Díl: 994	Požární ochrana					16 849,80		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

142	994-1.12	D + M hasicí přístroj s hasící schopností dle PBŘ	ks	10,00000	1 368,20	13 682,00		Vlastní
-----	----------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

143	994-T	D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky, viz zpráva PBŘ	sada	1,00000	3 187,80	3 187,80		Vlastní
-----	-------	--	------	---------	----------	----------	--	---------

Díl: 711	Izolace proti vodě					109 649,09		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

144	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové ro.... Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož; horní strana: minerální...	m2	73,48500	356,40	26 190,05	AP-PSV	RTS 23/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--------	------------

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

B1 - beton

63,9*1,15

73,48500

145	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou, dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	261,79121	316,60	83 459,04	AP-PSV	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	--------	------------

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

za obkladem - cca 30% plochy

výměra - viz položka 781475116RU2

655,30404/100*30

196,59121

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

K2 -KD

65,2

65,20000

Díl: 713	Izolace tepelné					232 337,67		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

146	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	10,51500	46,30	486,84	800-713	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	------------

D 1 1 7 - 1 NP

0,8*3,75

3,00000

D 1 1 10 - 2 NP

0,8*3,15

2,83500

5,85*0,8

4,68000

147	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1 245,30000	41,10	51 181,83	800-713	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	------------

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

P1 - ePVC

271,7

271,70000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

P2 - PVC

791,9

791,90000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

K1 -KD

63,6

63,60000

K2 -KD

85,2

65,20000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

B1 - beton

63,9

63,90000

D 1 1 6 - 1 NP

K2.1 - sprch kouty

-2*1,0

-2,00000

D 1 1 9 - 2.NP :

K2 1 - sprch kouty :

-9*1,0

-9,00000

148	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	1 245,30000	41,00	51 057,30	800-713	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	------------

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

P1 - ePVC

271,7

271,70000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

P2 - PVC

791,9

791,90000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00

K1 -KD

63,6

63,60000

K2 -KD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	65,2			65,20000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B1 - beton						
	63,9			63,90000				
		D 1 1 6 - 1.NP						
		K2.1 - sprch kouty						
		-2*1,0						
		D.1 1 9 - 2 NP						
		K2.1 - sprch kouty						
		-9*1,0						
149	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásy 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	1 311,25000	28,10	36 846,13	800-713	RTS 23/ II
		odměřeno kreslicím programem						
		1311,25		1 311,25000				
150	713191221XX	Dílační oddělení přiček od stropní kce, vč. dodávky materiálu	m2	79,85000	108,30	8 727,61		Vlastní
		odměřeno kreslicím programem						
		79,85		79,85000				
151	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; Rf: E	m3	48,40512	1 553,99	77 152,92	SPCM	RTS 23/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P1 - ePVC						
		271,7*0,04*1,02						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P2 - PVC						
		791,9*0,04*1,02						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K1 -KD						
		63,6*0,02*1,02						
		K2 -KD						
		65,2*0,02*1,02						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		B1 - beton						
		63,9*0,04*1,02						
		D.1.1.6 - 1.NP						
		K2.1 - sprch kouty						
		-2*1,0*0,02*1,02						
		D.1.1.9 - 2.NP						
		K2.1 - sprch kouty						
		-9*1,0*0,02*1,02						
152	63151402R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); Rf: A1	m2	10,72530	41,00	439,74	SPCM	RTS 23/ II
		D.1.1.7 - 1.NP						
		0,8*3,75*1,02						
		D.1.1.10 - 2.NP						
		0,9*3,15*1,02						
		5,65*0,8*1,02						
153	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	2 479,36000	2,60	6 445,30	800-713	RTS 23/ II
		50 m vodorovné						
Díl: 751		Ocelové konstrukce				339 077,20		
154	767_01_N	D + M OK prvky nosných kcl vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, nátěr základní, 2x syntetický	kg	2 222,00000	150,30	333 966,60		Vlastní
		D.1.2-4 :						
		2222		2 222,00000				
155	767_01a	D + M OK prvky nosných kcl - zednické přípomoci, malty, kapsy, betony na podlití, atd....- neuvedené v samostatných položkách	kg	2 222,00000	2,30	5 110,60		Vlastní
		D.1.2-4 :						
		2222		2 222,00000				
Díl: 761_05		Výrobky sklenářské				19 018,20		
156	S_01	D + M Skleněné zrcadlo 1000/600mm - lepené na obklad kompletně výkresu D.1.1-21	ks	3,00000	1 093,00	3 279,00		Vlastní
157	S_02	D + M Skleněné zrcadlo 600/400mm - lepené na obklad kompletně výkresu D.1.1-21	ks	36,00000	437,20	15 739,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S.	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM
O.	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R.	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				977 585,99		
158	T/GK	D + M systém víceúrovňové pyramidy generálního klíče, hlavních klíčů a podružných klíčů u veškerých, dveří - kompletně dle PD	ks	1,00000	31 878,20	31 878,20		Vlastní
159	T_01a	D + M parapet š. 330mm dl. 900mm, kompletně dle výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	358,00	716,00		Vlastní
160	T_01b	D + M parapet š. 330mm dl. 1350mm, kompletně dle výkresu D.1.1-21	ks	7,00000	537,40	3 761,80		Vlastní
161	T_02	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 700/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	13,00000	6 433,90	83 640,70		Vlastní
162	T_03	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 700/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	8,00000	6 280,00	50 080,00		Vlastní
163	T_04	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 700/1970 vč. kování, kompletně dle D.1.1-21	ks	3,00000	6 476,60	19 435,80		Vlastní
164	T_05	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 800/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	26,00000	6 280,00	162 760,00		Vlastní
165	T_06	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 800/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	2,00000	6 478,60	12 957,20		Vlastní
166	T_07	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 800/1970 vč. kování a vstřaci mřížky kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	7 676,30	7 676,30		Vlastní
167	T_08	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 800/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	5,00000	6 433,90	32 169,50		Vlastní
168	T_09	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 800/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	7 538,80	7 538,80		Vlastní
169	T_10	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 800/1970 vč. kování a madla kompletně dle D.1.1-21	ks	2,00000	8 152,60	16 305,20		Vlastní
170	T_11	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 900/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	2,00000	6 280,00	12 520,00		Vlastní
171	T_12	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 1100/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	5,00000	7 312,90	36 564,50		Vlastní
172	T_13	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 1100/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	7,00000	7 330,60	52 714,20		Vlastní
173	T_14	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 1100/1970 vč. kování kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	7 312,90	7 312,90		Vlastní
174	T_15	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 1100/1970 vč. kování a madla, kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	9 204,60	9 204,60		Vlastní
175	T_19	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 800/1970 vč. kování - EI30/DP3-S200+C kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	11 324,10	11 324,10		Vlastní
176	T_24	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 1100/1970 vč. kování - EI30/DP3-S200+C, kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	14 664,90	14 664,90		Vlastní
177	T_29	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 700/1970 vč. kování - manuálně posuvné na stěnu kompletně dle D.1.1-21	ks	2,00000	19 951,20	39 902,40		Vlastní
178	T_30	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 800/1970 vč. kování - manuálně posuvné na stěnu kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	19 951,20	19 951,20		Vlastní
179	T_32	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plně 900/1970 vč. kování - manuálně posuvné na stěnu kompletně dle D.1.1-21	ks	17,00000	19 951,20	339 170,40		Vlastní
180	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	10 674,58000	0,50	5 337,29	800-766	RTS 23/II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 630 636,12		
181	Z_01	D + M madlo protiskluzné pro WC inmobilií nástěnné sklopné dl. 800mm kompletně dle D.1.1-21	ks	3,00000	1 946,40	5 839,20		Vlastní
182	Z_02	D + M madlo protiskluzné pro WC pacientů nebo WC inmobilií nástěnné pevné - vodorovné + svislé kompletně dle D.1.1-21	ks	2,00000	2 210,50	4 421,00		Vlastní
183	Z_04	D + M madlo protiskluzné pro sprchu inmobilií nástěnné pevné - vodorovné + svislé kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	1 879,90	1 879,90		Vlastní
184	Z_05	D + M madlo protiskluzné pro WC inmobilií dl. 900mm kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	1 525,60	1 525,60		Vlastní
185	Z_06	D + M madlo protiskluzné pro WC inmobilií nebo hygienu pacientů dl. 700mm kompletně dle D.1.1-21	ks	6,00000	1 372,50	8 241,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost
186	Z_07	D + M madlo protiskluzné pro sprchu imobilní nástěnné sklápě dl. 700mmkompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	2 249,70	2 249,70		Vlastní
187	Z_08	D + M sedátko do sprchy 450/450kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	10 374,10	10 374,10		Vlastní
188	Z_09	D + M nerezová trubka DN 20 pro závěs do rohového sprchového koutu dl. 900+900kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	3 403,70	3 403,70		Vlastní
189	Z_19	D + M dilatační lišta podlahovákompletně dle D.1.1-21	bm	14,80000	1 653,70	24 613,88		Vlastní
190	Z_20	D + M dilatační lišta podlahová pro spáru š. 50mmkompletně dle D.1.1-21	bm	5,20000	1 766,19	9 183,72		Vlastní
191	Z_21	D + M interiérová Al dilatační lišta stěnová rovná pro spáru š. 50mmkompletně dle D.1.1-21	bm	41,10000	775,90	31 930,59		Vlastní
		23,1+18,0		41,10000				
192	Z_22	D + M interiérová Al dilatační lišta stěnová koutová pro spáru š. 50mmkompletně dle D.1.1-21	bm	25,00000	814,30	20 357,50		Vlastní
		7,6+17,2		25,00000				
193	Z_24	D + M žaluzie vnitřní horizontální jednodílná 600/1000kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	403,50	403,50		Vlastní
194	Z_26	D + M žaluzie vnitřní horizontální jednodílná 1350/900kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	892,60	892,60		Vlastní
195	Z_27	D + M žaluzie vnitřní horizontální jednodílná 900/1350kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	929,00	929,00		Vlastní
196	Z_28	D + M žaluzie vnitřní horizontální jednodílná 1350/1650kompletně dle D.1.1-21	ks	4,00000	1 116,70	4 466,80		Vlastní
197	Z_29	D + M žaluzie vnitřní horizontální jednodílná 1350/1650kompletně dle D.1.1-21	ks	109,00000	1 116,70	121 720,30		Vlastní
198	Z_31	D + M žaluzie vnitřní horizontální jednodílná 2250/1650kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	1 071,10	1 071,10		Vlastní
199	Z_33	D + M ocelová svařovaná kce (ŽP)kompletně dle D.1.1-21	kg	88,89000	150,30	13 360,17		Vlastní
		29,63*3		88,89000				
200	Z_34	D + M ocelová svařovaná kce (ŽP)kompletně dle D.1.1-21	kg	33,58000	150,30	5 047,07		Vlastní
201	Z_36	D + M pomocné ocelové kce pro uchycení stropní vyšetřovací lampy (2x ZN + 1x E)kompletně dle D.1.1-21	kg	178,00000	150,30	26 753,40		Vlastní
		44,5*4		178,00000				
202	Z_49	D + M interiérová dočísťovací rohož 2050/1400kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	8 652,70	8 652,70		Vlastní
203	Z_50	D + M interiérová dočísťovací rohož 2000/1500kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	2 459,20	2 459,20		Vlastní
204	Z_53	D + M dveře kovové vnitřní plné 600/1970 - EI15/DP1-S200+Ckompletně dle D.1.1-21	ks	4,00000	27 905,10	111 220,40		Vlastní
205	Z_60	D + M dveře vnitřní z Al profilů 1 kř, manuálně posuvné na stěnu 900/2000 - 1/3 sklokompletně dle D.1.1-21	ks	3,00000	34 074,20	102 222,60		Vlastní
206	Z_61	D + M dveře vnitřní z Al profilů 1 kř, 800/2000 - 1/3 sklokompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	30 183,20	30 183,20		Vlastní
207	Z_62	D + M dveře vnitřní z Al profilů 1 kř, automaticky posuvné 1300/2000 - 1/3 sklokompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	164 328,60	164 328,60		Vlastní
208	Z_64	D + M vnitřní stěna 1500/2700 z Al profilů s dveřmi 1350/2100 - manuálně otevíravékompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	113 587,60	113 587,60		Vlastní
209	Z_65	D + M vnitřní stěna 1600/2200 z Al profilů s dveřmi 650+900/2100 - automaticky otevíravé EI30/DP3-S200+C - kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	232 972,50	232 972,50		Vlastní
210	Z_66	D + M vnitřní stěna 1450/2200 z Al profilů s dveřmi 550+900/2100 - automaticky otevíravé EI30/DP3-S200+C - kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	91 234,60	91 234,60		Vlastní
211	Z_67	D + M vnitřní stěna 1600/2200 z Al profilů s dveřmi 550+900/2100 - automaticky otevíravé EI30/DP3-S200+C - kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	92 915,00	92 915,00		Vlastní
212	Z_68	D + M vnitřní stěna 1650/2200 z Al profilů s dveřmi 400+1100/2100 - automaticky otevíravé EI30/DP3-S200+C - kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	92 915,00	92 915,00		Vlastní
213	Z_70	D + M vnitřní stěna 2400/2600 z Al profilů s dveřmi 900/2100 - manuálně otevíravékompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	60 330,00	60 330,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
214	Z_72	D + M vnitřní stěna 2550/2600 z Al profilů s dveřmi 500+900/2100 - manuálně ovládaná kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	102 267,20	102 267,20		Vlastní
215	Z_73	D + M pomocné ocelové kce pro kotvení dveří (2x ZN) kompletně dle D.1.1-21 83,41*3	kg	250,23000 250,23000	130,30	37 609,57		Vlastní
216	Z_74	D + M pomocné ocelové kce pro kotvení dveří (2x ZN) kompletně dle D.1.1-21	kg	83,41000	150,30	12 536,52		Vlastní
217	Z_75	D + M pomocné ocelové kce pro kotvení dveří (2x ZN) kompletně dle D.1.1-21	kg	87,28000	150,30	13 118,18		Vlastní
218	Z_76	D + M pomocné ocelové kce pro kotvení dveří (2x ZN) kompletně dle D.1.1-21	kg	105,71000	150,30	15 888,21		Vlastní
219	Z_77	D + M pomocné ocelové kce pro kotvení posuvných dveří vestavby (2x ZN) kompletně dle D.1.1-21 84,38*2	kg	168,76000 168,76000	150,30	25 364,63		Vlastní
220	Z_78	D + M pomocné ocelové kce pro kotvení posuvných dveří vestavby (2x ZN) kompletně dle D.1.1-21	kg	88,25000	150,30	13 263,98		Vlastní
221	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	17 805,20000	0,50	8 902,60	800-767	RTS 23/ II
Díl: 767 P		Podhledy skládané				993 680,19		
222	767584502R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm. bez určení výměry	m2	825,15500	324,50	267 597,77	800-767	RTS 23/ II
		vč. dodávky nosného roštu: D 1 1.7 - 1.NP: TYP 1 (10,4+11,8) TYP 2 (20,7+14,0+13,2+25,0+20,1+11,7+20,0+9,2+13,5+20,2+13,1+7,6+20,5+13,5+16,2+13,1+20,4+9,1+14,4+12,8+15,8+17,4+9,9+9,7+15,1) -(0,3*(5,15-0,75)) -1,075*1,4 TYP 3: (85,2+20,3+56,5+9,8+17,5+13,2+11,8) D 1 1.10 - 2 NP TYP 1 (9,4+12,9+9,5+9,9) TYP 2 (10,6+14,2+13,2) -(0,3*(5,15-0,75)) TYP 3 (120,1+16,8)		22 20000 376 20000 -1,32000 -1,50500 214,30000 41,70000 38,00000 -1,32000 136,90000				
223	595959_typ1	Kazeta 600/600 - typ 1 - specifikace dle PD - výkresy podhledů D 1 1.7 - 1 NP TYP 1 (10,4+11,8)*1,15 D 1 1.10 - 2 NP TYP 1 (9,4+12,9+9,5+9,9)*1,15	m2	73,48500	710,50	52 872,46		Vlastní
224	595959_typ2	Kazeta 600/600 - typ 2 - specifikace dle PD, - výkresy podhledů D 1 1.7 - 1 NP TYP 2 (20,7+14,0+13,2+25,0+20,1+11,7+20,0+9,2+13,5+20,2+13,1+7,6+20,5+13,5+16,2+13,1+20,4+9,1+14,4+12,8+15,8+17,4+9,9+9,7+15,1)*1,15 -(0,3*(5,15-0,75))*1,15 -1,075*1,4*1,15 D 1 1.10 - 2 NP TYP 2 (10,6+14,2+13,2)*1,15 -(0,3*(5,15-0,75))*1,15	m2	471,56325	796,00	370 646,71		Vlastní
225	595959_typ3	Kazeta 600/600 - typ 3 - specifikace dle PD - výkresy podhledů D 1 1.7 - 1.NP: TYP 3 (85,2+20,3+56,5+9,8+17,5+13,2+11,8)*1,15	m2	403,88000	556,50	224 759,22		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.0 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKE ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.10 - 2 NP TYP 3: (120,1+16,8)*1,15		157,43500				
226	767264098RT3	Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2 D.1.1.7 - 1.NP TYP 2 (9,2+9,1+9,9+9,7) TYP 3 9,8 D.1.1.10 - 2 NP TYP 1 (9,4+9,5+8,9)	m2	76,50000	28,39	2 929,95		Vlastní
				37,90000				
				9,80000				
				28,80000				
227	76799_01	Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... výměra - viz položka 767584502R00 825,155	m2	825,15500	67,40	55 615,45		Vlastní
				825,15500				
228	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	18 638,13000	1,88	19 256,63	800-767	RTS 23/ II
Díl: 767_ZR		D + M zárubní (vč. přesunu hmot)				351 472,60		
229	T/11/Z150	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 900/1970mmkompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	2,00000	4 135,10	8 270,20		Vlastní
230	T/12-15/S150	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 1100/1970mmkompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	10,00000	4 613,20	46 132,00		Vlastní
231	T/12-15/Z150	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 1100/1970mmkompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	4,00000	4 135,10	16 540,40		Vlastní
232	T/19/Z100	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 800/1970mm - EI 30/DP3-S200+Ckompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	1,00000	4 023,00	4 023,00		Vlastní
233	T/2,3,4/S100	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 700/1970mmkompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	8,00000	4 225,20	33 801,60		Vlastní
234	T/2,3,4/S150	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 700/1970mmkompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	13,00000	4 613,20	59 971,60		Vlastní
235	T/2,3,4/Z150	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 700/1970mmkompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	3,00000	4 135,10	12 405,30		Vlastní
236	T/24,25/Z150	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 1100/1970mm - EI 30/DP3-S200+C, kompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	1,00000	4 421,10	4 421,10		Vlastní
237	T/5-10/S150	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 800/1970mmkompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	27,00000	4 613,20	124 556,40		Vlastní
238	T/5-10/Z150	D + M Zárubeň z žárové pozinkovaného plechu 800/1970mmkompletně dle výpisu D.1.1-21	ks	10,00000	4 135,10	41 351,00		Vlastní
Díl: 769.01		Plastové výrobky				401 831,50		
239	P_01	D + M ochrana rohů dl. 1400mmkompletně dle D.1.1-21	ks	105,00000	495,20	52 311,00		Vlastní
240	P_02	D + M ochranný plát stěny z plastových profilů tl. 3mm š. 150mm + 200mmkompletně dle D.1.1-21	bm	252,00000	854,40	217 828,80		Vlastní
241	P_09	D + M plastová síť proti hmyzu 1350/1600kompletně dle D.1.1-21	ks	16,00000	951,20	15 219,20		Vlastní
242	P_10	D + M vertikální zatemňující roleta 1350/1800kompletně dle D.1.1-21	ks	25,00000	4 654,00	116 350,00		Vlastní
243	P_11	D + M plastové shmovací dveře 1000/2000kompletně dle D.1.1-21	ks	1,00000	2 131,30	2 131,30		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				191 839,77		
244	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele D.1.1.6 - 1.NP: (0,7*2+1,8*2-0,6) (3,15*2+0,8*2-0,6) D.1.1.9 - 2 NP (1,8*2+0,7*2-0,6)	m	58,70000	91,10	5 347,57	800-771	RTS 23/ II
				4,40000				
				7,50000				
				4,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA	
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,15*2+0,9*2-0,6)		7,50000				
		D 1 1 3						
		(5,35*2+0,6*6+0,2*2+0,35*2+3,15*2+0,45*4+3,15*2+3,1*2-1,1)		34,90000				
245	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	58,70000	4,60	270,02	800-771	RTS 23/ II
		výměra - viz položka 771475014RT1						
		58,7		58,70000				
245	771575113RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	128,80000	715,00	92 092,00	800-771	RTS 23/ II
		FORMAT DLAŽE BA OBKLADU BYL ZMĚNĚN PŘED DOKONČENÍM SOUPISU - ODKYŽ NA POLOŽKU POD KODEM 771575109RU6						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K1 -KD						
		63,6		63,60000				
		K2 -KD						
		65,2		65,20000				
247	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	155,30000	4,60	714,38	800-771	RTS 23/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		55,3		55,30000				
		K1 -KD						
		1,8+2,8+1,4+2,0+1,8+3,3+4,5+2,7+1,5+1,5+1,9+1,7+1,6+3,9+1,8+4,2		38,20000				
		K2 -KD						
		4,4+3,7+3,3		11,40000				
		K1 -KD						
		1,4+1,5+1,6+1,6+3,5+1,9+1,5+1,5		14,50000				
		K2 -KD						
		3,4+1,7+3,1+1,4+3,5+3,7+3,9+3,9+3,7+3,9+3,7		35,90000				
248	771_02	Doplnění keramického soklu	bm	10,00000	164,00	1 640,00		Vlastní
		D 1 1 6 - 1 NP						
		5		5,00000				
		D.1 1 9 - 2.NP						
		5		5,00000				
249	771101210RTX	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace	m2	128,30000	18,20	2 344,16		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K1 -KD						
		63,6		63,60000				
		K2 -KD						
		65,2		65,20000				
250	597623205A_01	Keramická dlažba 1 - specifikace č.v. D.1.1-23	m2	79,99050	521,00	41 622,95		Vlastní
		sokl						
		výměra - viz položka 771475014RT1						
		58,7/100*10*1,15		6,75050				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K1 -KD						
		63,6*1,15		73,14000				
251	597623205RX_01	Keramická dlažba protiskluzná 2 - - specifikace č.v. D.1.1-23	m2	74,98000	565,60	42 408,69		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		K2 -KD						
		65,2*1,15		74,98000				
252	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 000,00000	2,70	5 400,00	800-771	RTS 23/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				1 597 460,46		
253	776_02	Doplnění PVC soklu	bm	40,00000	185,20	7 388,00		Vlastní
		D 1 1 6 - 1 NP						
		20		20,00000				
		D 1 1 9 - 2 NP						
		20		20,00000				
254	776491001K	Montáž klinku	m	1 288,20000	22,80	29 370,96		Vlastní
		odměřeno kreslicím programem						
		P1 - ePVC						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		296,3		296,30000				
		P2, P4 - PVC						
		991,9		991,90000				
255	776491001S	Úprava krytiny pro montáž soklu odměřeno kreslicím programem :	m	1 288,20000	22,66	29 370,96		Vlastní
		P1 - ePVC						
		296,3		296,30000				
		P2, P4 - PVC						
		991,9		991,90000				
256	776520010RAI	Podlahy plovákové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíků, bez vyrovnání podkladu, Sokl plastový lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah. sokl zakončen nerezovým profilem podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00	m2	960,80000	285,99	275 653,52	AP-PSV	RTS 23/ II
		P2 - PVC						
		791,9		791,90000				
		P4 - PVC						
		168,9		168,90000				
257	776520030RAI	Podlahy plovákové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z čtverců antistatická, včetně soklíků, bez vyrovnání podkladu, Sokl plastový lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah. bez vyrovnání podkladu podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00	m2	271,70000	344,39	96 507,84	AP-PSV	RTS 23/ II
		P1 - ePVC						
		271,7		271,70000				
258	28412275XXX	Podlahovina PVC (elektrostaticky vodivé) - dle parametrů PD - viz skladby podlah podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00	m2	333,34440	954,60	340 800,67		Vlastní
		P1 - ePVC						
		271,7*1,15		312,45500				
		sokl						
		odměřeno kreslicím programem						
		P1 - ePVC						
		296,3/100*12*1,15		46,88940				
259	2841230_OK	Podlahovina PVC - klinek - parametry dle PD (skladby podlah) odměřeno kreslicím programem :	m	1 481,13000	31,99	47 257,62		Vlastní
		P1 - ePVC						
		296,3*1,15		340,74500				
		P2, P4 - PVC						
		991,9*1,15		1 140,68500				
260	PVC	Podlahovina PVC - parametry viz Skladby konstrukcí podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00	m2	1 241,80220	600,29	745 329,68		Vlastní
		P2 - PVC						
		791,9*1,15		910,68500				
		P4 - PVC						
		168,9*1,15		194,23500				
		sokl						
		odměřeno kreslicím programem :						
		P2, P4 - PVC						
		991,9/100*12*1,15		136,88220				
261	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy plovákové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	17 254,14000	1,29	25 861,21	800-775	RTS 23/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				343 877,35		
262	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm, Penetrace včetně penetrace podkladu podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00	m2	1 127,50000	272,20	308 033,00	800-773	RTS 23/ II
		P1 - ePVC						
		271,7		271,70000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00						
		P2 - PVC						
		791,9		791,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM
O	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / Platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B1 - beton 63,9		63,90000				
263	777615999R00	D + M Epoxidový nátěr + penetrace, parametry dle PD - D.1.1-23_Skladby_konstrukci podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 B1 - beton 63,9	m2	63,90000	284,92	18 626,85		Vlastní
		63,9		63,90000				
264	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 626,58000	4,60	17 217,50	800-773	RTS 23/ II
Díl: 777_IN Interiér 1 147 962,30								
265	_01	D + M pracovní linky 1500/600/850 + 1500/350/550, výkresu D.1.1-21	ks	5,00000	29 048,50	145 232,50		Vlastní
266	_02	D + M pracovní linky 1500/600/860 + 1500/350/600, výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	28 636,70	57 273,40		Vlastní
267	_03	D + M pracovní linky 1500/600/880 + 1500/350/600, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	34 352,00	34 352,00		Vlastní
268	_04	D + M pracovní linky 1600/600/860 + 1600/350/600, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	33 741,80	33 741,80		Vlastní
269	_07	D + M pracovní linky 1600/600/860 + 1600/350/600, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	42 396,20	42 396,20		Vlastní
270	_09	D + M pracovní linky 1500/600/860 + 1500/350/600, výkresu D.1.1-21	ks	4,00000	41 797,80	167 191,20		Vlastní
271	_10	D + M pracovní linky 1500/600/860 + 1500/350/600, výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	38 344,10	76 688,20		Vlastní
272	_11	D + M pracovní linky 1500/600/860 + 1500/350/600, výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	33 908,40	67 816,80		Vlastní
273	_14	D + M recepční pult, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	20 247,20	20 247,20		Vlastní
274	_15	D + M vestavěná skříňová sestava 1050/600/2900, výkresu D.1.1-21	ks	4,00000	21 989,50	87 922,00		Vlastní
275	_16	D + M vestavěná skříňová sestava 1300/550/2900, výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	21 514,40	43 228,80		Vlastní
276	_17	D + M vestavěná skříňová sestava 3000/500/2900, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	41 422,60	41 422,60		Vlastní
277	_18	D + M vestavěná skříňová sestava 3150/500/2900, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	42 062,90	42 062,90		Vlastní
278	_20	D + M vestavěná skříňová sestava 3150/600/2800+500, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	42 062,90	42 062,90		Vlastní
279	_21	D + M vestavěná skříňová sestava 3150/600/2800+500, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	43 409,00	43 409,00		Vlastní
280	_22	D + M policová sestava 1120/1140/450, výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	4 564,00	9 108,00		Vlastní
281	_23	D + M úložná nerezová stěna pro operační přezůvky 700/1400, výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	6 887,50	13 735,00		Vlastní
282	_24	D + M písčáková dělicí stěna z bílé keramiky, výkresu D.1.1-21	ks	2,00000	2 244,20	4 488,40		Vlastní
283	_25	D + M celonerezová pracovní deska 2950*600, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	32 415,60	32 415,60		Vlastní
284	_26	D + M celonerezová pracovní deska s dřezem 3150*600, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	49 730,00	49 730,00		Vlastní
285	_27	D + M celonerezová pracovní deska 2300*600, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	25 138,30	25 138,30		Vlastní
286	_28	D + M celonerezová pracovní deska 2450*600, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	26 959,90	26 959,90		Vlastní
287	_29	D + M celonerezová pracovní deska 2450*600, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	31 331,70	31 331,70		Vlastní
288	_30	D + M vestavěná skříňová sestava 400/400/3300, výkresu D.1.1-21	ks	1,00000	10 007,90	10 007,90		Vlastní
Díl: 781 Obklady keramické 1 041 385,09								
289	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem výměra - viz položka 781475116RU2 655,30404*0,33	m	216,25033	54,70	11 828,69	800-773	RTS 23/ II
		655,30404*0,33		216,25033				
290	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace včetně dodávky materiálu.	m2	655,30404	16,20	11 926,53	800-773	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRA		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výměra - viz položka 781475116RU2

655,30404

655,30404

291	781475120RU2	Montáž obkládů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm., kladených do flexibilního tmele	m2	655,30404	715,00	468 542,39	800-771	RTS 23/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	------------

FORMAT DLAŽEB A OBKLADU BYL ZMENEN PŘED DOKONČENÍM SOUPISU - ODKÝZ NA

POL. 10 ŽKU PŘI KÓDEM 781475116RU2

D.1.1.6 - 1 NP

110:

S:

1,9*(0,5+1,2)

3,23000

112:

S:

1,9*1,0

1,90000

Z:

1,9*0,5

0,95000

115:

S:

1,9*1,0

1,90000

Z:

1,9*0,35

0,66500

116:

S:

1,9*1,65

3,13500

118:

S:

1,9*(0,5+1,0)

2,85000

120:

S:

1,9*(0,5+1,2)

3,23000

123:

S:

1,9*(0,5+1,2)

3,23000

125:

S:

1,9*(0,5+1,2)

3,23000

127:

S:

1,9*(0,35+1,2)

2,94500

Z:

1,9*0,45

0,85500

129:

S:

1,9*(0,5)

0,95000

Z:

1,9*(1,2)

2,28000

130, 129:

S:

2,02*(1,6+0,65+0,1+1,65+1,35+0,8+0,9)

14,24100

-(0,7*2,0)*2

-2,80000

Z:

2,02*(0,9+0,1+1,65)

5,35300

-(0,47*1,0)

-0,47000

0,3*(0,47*2+1,0)

0,58200

131:

S:

2,02*(0,2+0,2+0,925+1,6)

5,90850

-(0,7*2,0)

-1,40000

Z:

2,02*(1,4+0,925+0,2)

4,29250

-(0,47*1,65)

-0,77550

0,3*(0,47*2+1,65)

0,77700

132:

S:

2,02*(1,95*2+0,9*2)

11,51400

-(0,7*2,0)*2

-2,80000

133:

S:

2,02*(1,95*2+0,9*2)

11,51400

-(0,7*2,0)

-1,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM	
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	134							
	S :							
		2,02*(1,625*2+1,95)		10,50400				
		-(0,8*2,0)		-1,60000				
	Z :							
		2,02*(1,95)		3,93900				
		-(0,47*1,35)		-0,63450				
		0,3*(0,47*2+1,35)		0,68700				
	139							
	S :							
		2,02*(3,15*2+1,425)		15,60450				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
	Z :							
		2,02*1,425		2,87850				
		-(0,47*1,35)		-0,63450				
		0,3*(0,47*2+1,35)		0,68700				
	140							
	S :							
		2,02*(1,35*2+1,825*2)		12,82700				
		-(0,7*2,0)*3		-4,20000				
	141							
	S :							
		2,02*(1,7*2+0,863)		8,81128				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
	Z :							
		2,02*0,863		1,74326				
	142							
	S :							
		2,02*(1,7*2+0,863)		8,81128				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
	Z :							
		2,02*0,863		1,74326				
	143, 144							
	S :							
		2,02*(2,1*2+0,9*2+1,65*2)		18,78600				
		-(0,7*2,0)*2		-2,80000				
	145							
	S :							
		2,02*(1,65+0,95*2)		7,17100				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
	Z :							
		2,02*1,65		3,33300				
		-(0,47*1,35)		-0,63450				
		0,3*(0,47*2+1,35)		0,68700				
	147							
	S :							
		1,9*(0,5+1,7)		4,18000				
	149							
	S :							
		2,02*(1,3*2+3,0)		11,31200				
		-(0,6*2,0)		-1,60000				
	Z :							
		2,02*3,0		6,06000				
	150							
	S :							
		2,02*(2,75*2+0,9*2+1,6)		17,97800				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
	Z :							
		2,02*1,60		3,23200				
		-(0,47*1,35)		-0,63450				
		0,3*(0,47*2+1,35)		0,68700				
	154							
	S :							
		2,02*(1,75*2+0,9*2+2,0*2)		18,79600				
		-(0,7*2,0)*2		-2,80000				
	155							
	S :							
		2,02*(1,5+0,15+1,0*2)		7,37300				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.0 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z .						
		2,02*1,45		2,92900				
		-(0,47*1,35)		-0,63450				
		0,3*(0,47*2+1,35)		0,68700				
		163						
		S .						
		2,02*(2,4*2+1,7)		13,13000				
		-(0,8*2,0)		-1,60000				
		Z .						
		2,02*1,7		3,43400				
		-(0,37*1,35)		-0,49950				
		0,3*(0,37*2+1,35)		0,62700				
		165						
		S .						
		2,02*(1,9*2+1,65*2)		8,42600				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		D.1 1 9 - 2 NP						
		209						
		S .						
		2,02*(2,0*2+0,8*2+1,65)		14,64500				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		Z .						
		2,02*1,65		3,33300				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		210						
		S .						
		2,02*(1,05*2+1,65)		7,57500				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		Z .						
		2,02*1,65		3,33300				
		-1,02*1,35		-1,37700				
		0,3*(1,02*2+1,35)		1,01700				
		211						
		S .						
		2,02*(1,45+2,05*2)		11,21100				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		Z .						
		2,02*1,45		2,92900				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		212						
		S .						
		2,02*(1,0*2+1,35+0,2)		7,17100				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		Z .						
		2,02*1,15		2,32300				
		-1,02*0,9		-0,91800				
		0,3*(1,02*2+0,9)		0,88200				
		213						
		S .						
		2,02*3 15		6,36300				
		Z .						
		2,02*(3 15+2,3*2)		15,65500				
		-1,02*1,35		-1,37700				
		0,3*(1,02*2+1,35)		1,01700				
		-1,1*2,0		-2,20000				
		215						
		S .						
		2,02*(1,9*2+1,8)		11,31200				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		Z .						
		2,02*1,8		3,63600				
		216						
		S .						
		2,02*(1,9+1,3+2,0)		10,50400				
		-(0,7*2,0)		-1,40000				
		Z .						
		2,02*(2,0+0,6)		5,25200				
		218						
		S .						

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,02*(0,9*2+1,35)		6,36300				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		Z						
		2,02*1,35		2,72700				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		219						
		S						
		2,02*(1,7*2+0,9*2)		10,50400				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		221						
		S						
		1,9*0,9		1,71000				
		Z						
		1,9*0,5		0,95000				
		225						
		S						
		2,02*(1,9+2,1+1,3)		10,70600				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		Z						
		2,02*(2,1+0,6)		5,45400				
		227						
		S						
		2,02*(2,2+1,85+0,9*2+1,25)		14,34200				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		Z						
		2,02*(0,9+0,9)		3,63600				
		228						
		S						
		2,02*(2,0+0,2+1,85*2+0,9*2)		15,55400				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		Z						
		2,02*(0,9+0,85)		3,53500				
		231						
		S						
		2,02*(1,25+2,15+0,9*2+1,85)		14,24100				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		Z						
		2,02*(0,9+1,0)		3,83800				
		232						
		S						
		2,02*(1,25+2,0+1,85+0,2+0,9*2)		14,34200				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		Z						
		2,02*(0,9+0,85)		3,53500				
		234						
		S						
		2,02*(3,15*2)		12,72600				
		Z						
		2,02*(3,6*2)		14,54400				
		-1,12*1,65*2		-3,69600				
		0,3*(1,12*4+1,65*2)		2,33400				
		235						
		S						
		1,9*1,2		2,28000				
		236						
		S						
		1,9*1,2		2,28000				
		240						
		S						
		1,9*1,05		1,99500				
		Z						
		1,9*0,3		0,57000				
		243						
		S						
		2,02*(1,65*2+0,9*2)		10,30200				
		-(0,8*2,0+0,7*2,0)		-3,00000				
		244						
		S						
		2,02*(1,65*2+0,9*2)		10,30200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*2,0		-1,60000				
		246						
		S						
		2,02*(1,55*2+2,15)		10,60500				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		Z						
		2,02*2,15		4,34300				
		249						
		S						
		2,7*(1,05+1,2+1,7*2)		15,25500				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		2,45*0,9*3		6,61500				
		Z						
		2,7*3,15		8,50500				
		-1,35*1,65*2		-4,45500				
		0,3*(1,35*4+1,65*4)		3,60000				
		250						
		S						
		2,45*(2,2+0,9+1,2+0,35+1,05*2+1,2*2+0,9*2)		26,82750				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		254						
		S						
		2,8*(1,65*2+1,125)		12,39000				
		-0,7*2,0*3		-4,20000				
		Z						
		2,8*1,125		3,15000				
		255						
		S						
		2,8*(0,95*2+1,5)		9,52000				
		-0,7*2,0*3		-4,20000				
		Z						
		2,8*1,5		4,20000				
		256						
		S						
		2,8*(1,5*2+0,95*2)		13,72000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
292	781491001RT1	Lišty k obkládům bez dodávky materiálu	m	655,30404	72,90	47 771,66	800-771	RTS 23/ II
		výměra - viz položka 781475116RU2 :						
		655,30404		655,30404				
293	5976010XX	Lišta pro obklady - parametry viz PD	m	753,59965	108,40	81 690,20		Vlastní
		výměra - viz položka 781475116RU2 :						
		655,30404*1,15		753,59965				
294	597613565RX	Obkládačka - parametry viz PD	m2	753,59965	521,90	392 625,42		Vlastní
		výměra - viz položka 781475116RU2 :						
		655,30404*1,15		753,59965				
295	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	10 000,00000	2,70	27 000,00	800-771	RTS 23/ II
Díl: 783		Nátěry				106 667,67		
296	783541111	Uzairací protiprašný nátěr nad podhledy	m2	996,65499	72,90	72 656,15		Vlastní
		výměra - viz položka 767584502R00 :						
		826,475		826,47500				
		výměra - viz položka 342264051RT1						
		114,02587		114,02587				
		výměra - viz položka 342264051RT2						
		10,515		10,51500				
		výměra - viz položka 342264051RT3						
		59,2115		59,21150				
		odskoky						
		-1,185*(1,075+1,4)		-2,93288				
		-1,185*(5,15-0,75)		-5,21400				
		odskoky						
		-1,185*(5,15-0,75)		-5,21400				
		odskok						
		-(2,685-2,45)*0,9		-0,21150				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / plátnost
297	78354199	Finální nátěr stěn s ionty stříbra - kompletně dle PD Antibakteriální, antimikrobiální nátěr stěn odolný proti plísním Hygienický (biocidní) nátěr na stěny s obsahem iontů stříbra, matný, na vodní bázi, elastomerní a vysoce odolný bakteriím, plísním a organickému růstu v náročných provozních podmínkách, bez uvolňování složek do okolního prostředí (obsah VOC méně než 0,07 % hmot.), omyvatelný, odolný běžným dezinfekčním prostředkům, vysoká propustnost vodních par (SD cca 1.2 m), odolný proti UV záření, snadno udržovatelný a renovovatelný D 1 1 9 - 2 NP 251 2,85*(1,7*2+1,95) 252 2,85*(1,7*2+1,95*2) 253 2,85*(5,65-0,538+0,725+1,35*2+3,25*2+0,6-0,538+1,25+2,45+0,6) 257 2,85*(0,865+0,612+1,275+0,962+2,95+5,375+1,62+3,15) 258 2,85*(3,15*2+2,95*2) 259 2,85*(1,0*2+2,65*2) 261 2,85*(4,55*2+3,1*2) 262 2,85*(2,3*2+4,0*2) 263 2,85*(2,45*2+4,0*2) D 1 1 6 - 1 NP 158 2,85*(1,1*2+2,0*2) 159 2,85*(3,25*2+3,15*2) 160 2,85*(6,0*2+3,75*2) omyvatelný nátěr D 1 1 7 - 1 NP : 3,7 D 1 1 10 - 2 NP : (3,5+3,5+1,9+1,5+1,5+3,0)	m2	439,42530	77,40	34 011,52		Vlastní
Díl: 784		Malby				605 561,46		
298	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m výměra - viz položka 978011161R00 1379,234995/2	m2	689,61750	8,20	12 551,04	800-784	RTS 23/ II
299	784497941R00	Ostatní práce rozmývání podkladu, v místnostech do 3,8 m výměra - viz položka 978011161R00 1379,234995/2	m2	689,61750	6,10	6 275,52	800-784	RTS 23/ II
300	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, výměra - viz položka 978011161R00 1379,234995/2	m2	689,61750	4,60	3 172,24	800-784	RTS 23/ II
301	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá plochy bez podhledu D.1 1 7 - 1 NP (6,8+23,1-0,8*6,75+1,4+6,4) D 1 1 10 - 2 NP : (6,1+1,4+4,7+17,1+17,0+17,6+18,9+20,7+20,3+26,1+25,5+26,2+17,2+11,0+11,9+5,2+4,9+10,6+2,0) D 1 1 4 - 1 PP 55,3 otvory do 1m2 zanedbány D.1 1 6 - 1 NP 102 3,3*(6,75*2-3,15+3,15*2) 101 3,3*(2,025*2+3,45*2) 105 3,3*(1,8*2+0,7*2) 107, 108 3,3*(3,6+3,3+6,475+1,8+2,875+1,675)	m2	2 559,36547	97,10	233 158,19	AP-PSV	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	109	3,3*(3,6+0,45+5,7)		32,17500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*3		4,18500				
	110	3,3*(2,55+0,3+0,45+0,6)		159,86500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*1		1,39500				
	112-128	3,3*(3,35+3,9+4,95+0,35+0,45+1,55+3,3+3,3+0,15+0,45*2+3,45+3,6+0,3+0,45+0,45*2)		103,29000				
		3,3*(0,45*2+0,95+0,45+3,25+3,5+0,3+0,45*6+3,6+3,5+3,25+2,4+0,3+0,45+3,65+3,9)		109,23000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*25		34,87500				
	129-147	3,3*(2,65+1,15+0,875+1,95+8,55+3,45+3,6+0,4*9+0,3+1,65+3,45*2+0,3+0,45)		116,80250				
		3,3*(4,05+1,425+0,863*2+1,65+5,1+2,65)		55,44330				
		0,3*(1,35+1,65*2)*11		15,34500				
		0,3*(1,5+2,7*2)		2,07000				
	166	3,3*(0,9*2+3,15)		16,33500				
	148, 162	3,3*(0,5+0,3+2,4+0,25+0,45)		12,87000				
	149-156	3,3*(3,0+1,6+5,4+1,35+3,15+3,15)		58,24500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*6		8,37000				
	157	3,3*(5,15+0,25*2)		18,64500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*2		2,79000				
	159-165	3,3*(3,25+3,15+0,45+0,3+0,3+1,55+1,7+3,2+6,0+0,45)		67,15500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*6		8,37000				
	D.1.1.9 - 2.NP							
	201	3,3*(2,0*2+2,55*2)		30,03000				
	202	3,3*(3,15*2+6,75*2)		65,34000				
	205	3,3*(1,8*2+0,7*2)		16,50000				
	207	3,3*(47,25*2+2,4*2+0,6*8+0,3*2-(1,65+0,15+3,45+0,15+1,7+1,45)-3,15)		308,90000				
	208-213	3,3*(3,15+1,5*2+1,35*2+1,15+1,45+2,1+3,0+2,3)		62,20500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*3		4,18500				
		(0,6+1,65*2)		3,90000				
	214-217	3,3*(1,8+1,1+5,4+3,6+2,8+0,6+1,35+3,6)		64,18500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*4		5,58000				
	220-224	3,3*(1,65+0,6+3,6+1,35+1,475+1,55+3,15+3,45+3,45+0,6*2+0,6+3,45+3,45+2,1+0,6+3,05+0,6*2+5,3)		136,04250				
		0,3*(1,35+1,65*2)*11		15,34500				
	226-233	3,3*(2,825+0,6*2+5,175+1,8+0,9+0,85+1,5+5,15+1,5+0,6+0,6+5,3+3,7+5,4+1,55+0,9+1,2+0,6+0,9+0,85)		140,25000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*11		15,34500				
	234-244	3,3*(3,6*2+3,45*2+3,75*2+2,95+1,0+1,65+5,1+3,3*2+3,15+0,15+1,1+1,35+3,4+0,2+1,65+3,45)		176,05500				
		0,3*(1,35+1,65*2)*16		22,32000				
	245-263	3,3*(0,75+2,4+0,8+2,15+1,1+2,55+1,35+0,45+1,35+1,95+-		174,07500				
		0,3+1,35+1,5+1,125+5,375+0,25*2+3,15*2+2,95*2+6,5+4,0+2,45+2,3+0,45*2)		13,95000				
		0,3*(1,35+1,65*2)*10						
	výměra - viz položka 612451121R00							
	-130,26602							
	nezměnitelné 5%							
	1716,71378/100*5			85,83569				
302	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	3 665,31872	68,66	350 404,47	AP-PSV	RTS 23/ II
	výměra - viz položka 342264051RT1							
	114,02587			114,02587				
	výměra - viz položka 342264051RT2							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CENTRUM		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / Platnost
	10.515	výměra - viz položka 342264051RT3		10.51500				
	59.2115	omyvatelný náter		59.21150				
	D 1 1 7 - 1 NP	-3,7		-3.70000				
	D 1 1 10 - 2 NP	-(3,5+3,5+1,9+1,5+1,5+3,0)		-14.90000				
	výměra - viz položka 342264051RT1	114,02587		114.02587				
	výměra - viz položka 342264051RT2	10,515		10.51500				
	výměra - viz položka 342264051RT3	59,2115		59.21150				
	omyvatelný náter	D.1 1 7 - 1 NP		-3.70000				
	D 1 1 10 - 2 NP	-(3,5+3,5+1,9+1,5+1,5+3,0)		-14.90000				
	příčky, obklady stěn - viz oddíl 399	21,42*2*1,1		47,12400				
		5,27*2*1,1		11,59400				
		74,035*2*1,1		162,87700				
		1136,85*2*1,1		2 501,07000				
		414,585*2*1,1		912,08700				
		225,3		225,30000				
	výměra - viz položka 781475116RU2	-655,30404+130,26602		-525,03802				

Díl: 799	Ostatní					604 612,00		
303	O_01	D + M WC souprava kompletně výkresu D.1.1-21	ks	24,00000	2 847,20	68 332,80		Vlastní
304	O_02	D + M Dávkovač na tekuté mýdlo, nástěnný kompletně výkresu D.1.1-21	ks	64,00000	1 228,60	78 694,40		Vlastní
305	O_03	D + M Dávkovač na desinfekci - nástěnný kompletně výkresu D.1.1-21	ks	76,00000	1 229,80	93 449,60		Vlastní
306	O_04	D + M Zásobník na papírové utěrky, nástěnný kompletně výkresu D.1.1-21	ks	64,00000	3 627,35	231 627,20		Vlastní
307	O_05	D + M Odpadkový koš kompletně výkresu D.1.1-21	ks	64,00000	1 634,90	104 633,60		Vlastní
308	O_06	D + M Zásobník na toaletní papír, nástěnný kompletně výkresu D.1.1-21	ks	24,00000	1 153,10	27 674,40		Vlastní

Díl: M34-99	Technologie operačních sálů					3 035 155,82		
309	1.1	Podhled - těsný min. do 30 Pa vůči atmosférickému tlaku, modulový a univerzální. Do podhledu lze, jednoduše zakomponovat revizní kazety, koncové prvky rozvodu vzduchu, svislá a ostatní prvky	m2	28,11000	2 653,60	80 214,70		Vlastní

Podhled se skládá z vlastní nosné ocelové konstrukce a kazet. Ocelová konstrukce podhledu je skrytá nad kazetami podhledu a kotví se do stavebního stropu závěsy s vloženými silentbloky. Konstrukce se skládá z nosných a montážních profilů. Do závěsů se kotví nosné profily. Ty jsou pomocí křížových spojek spojeny s montážním profilem. Montážní profil má předpružený tvar, do které se zasouvají kazety podhledu. Tento systém uchycení umožňuje vytvořit rozebiratelný spoj. Kazety jsou zasunuty do ocelové konstrukce a rozebíratelně upevněny pomocí lisovaných zámků. Okrajové kazety jsou vloženy do hliníkového obvodového profilu. Kazety mají základní modulový rozměr (600x1200)mm jsou vyrobeny z pozinkované oceli, lakované v barevném odstínu RAL 9010 (maximálně 30% lesku). Spáry mezi kazetami podhledu jsou tmeleny silikonovým tmelem.

310	1.2	Akustická izolace -minerální vata tloušťky 50 mm	m2	28,11000	501,00	14 083,11		Vlastní
311	1.3	Revizní kazeta (600x900)mm do podhledu (600x1200)mm z ocelového lakovaného plechu v barevném, provedení shodném s kazetami podhledu	ks	1,00000	2 380,80	2 380,80		Vlastní
312	2.1	Obkladové panely nerezové AISI304, barevné lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytke ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž,	m2	19,23000	7 377,50	141 869,33		Vlastní
případně demontáž. Základní rastr 1200 mm, Výška panelů 900mm, tloušťka panelů je 19mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlnitou výztuhou. Barva povrchu RAL9010, matná (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby. Odolnost proti čisticím a desinfekčním prostředkům.								
313	2.10	Krycí těsnění - silikonové těsnění pro překrytí montážní mezery. Barva v odstínu stejném jako barva, obkladových panelů. Provedení vhodné pro operační sály.	komplet	1,00000	114 761,60	114 761,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
314	2.2	Obkládkové panely nerezové AISI304, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytěk ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž. případně demontáž. Základní rastr 1200mm. Výška panelů 200mm, tloušťka panelů je 19mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené řešení pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlepenou výztuhou. Barva povrchu podle vzorníku NCS S 1040-R90B světle modrá z Třebíče, pastelová, matná (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby. Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.	m2	4,27000	7 317,50	31 501,93		Vlastní
315	2.3	Obkládkové panely nerezové AISI304, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytěk ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž. případně demontáž. Základní rastr 1200mm. Výška panelů 1600mm, tloušťka panelů je 19mm. V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené řešení pro dotěsnění vodorovných spár. Materiál: nerezová ocel s vlepenou výztuhou. Barva povrchu RAL 9010 matná (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby. Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.	m2	34,19000	7 317,50	252 236,73		Vlastní
316	2.4	Podlahová ocelová nosná konstrukce, výška 100mm, kotvená do betonové podlahy po obvodě místnosti, musí umožnit nalepení fabionu a podlahové krytiny. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel, případně nerezová ocel.	bm	21,37000	762,40	16 292,49		Vlastní
317	2.5	Svislá ocelová konstrukce, výška min. 2800mm, kotvená pomocí vzpěr do stěny, v horní části svázaná, ocelovým profilem. Materiál: galvanicky zinkovaná ocel nebo chromátovaná ocelové uzavřené profily min. 40*40*2mm.	m2	61,97000	1 535,00	95 161,13		Vlastní
318	2.6	Vodorovné ocelové výztuhy montované pomocí cca 4ks samočezných šroubů na svislou konstrukci v místě, montáže stěnových prvků. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl.2mm, délka max. 1200mm, výška 50mm	ks	12,00000	1 794,30	21 531,60		Vlastní
319	2.7	Vodorovné ocelové výztuhy montované pomocí cca 4ks samočezných šroubů na svislou konstrukci v místě, montáže stěnových prvků. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl.2mm, délka max. 1200mm, výška 100mm	ks	2,00000	1 976,50	3 953,00		Vlastní
320	2.8	Vodorovné ocelové výztuhy montované pomocí cca 4ks samočezných šroubů na svislou konstrukci v místě, montáže dveří. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl.5mm, délka max. 1500mm, výška 150mm	ks	2,00000	2 167,70	4 335,40		Vlastní
321	2.9	Polyuretanové těsnění - samolepicí lepené na ocelovou konstrukci v místě dotyku obkládkových panelů, tl.3mm	komplet	1,00000	2 732,40	2 732,40		Vlastní
322	3.1	Stropní svítidlo do rastru 1200x600, M6 LED 136W , s vloženou optickou mřížkou a spodním krycím, chemicky kaleným sklem, odnímatelným bez použití nářadí, povrchová úprava proti odrazu laseru, s indexem podání barev lepším než Ra=90, barva svítidla stejná s barvou stropních kazet, s plynulou změnou intenzity osvětlení systém DALI, IP65	ks	6,00000	14 098,50	84 213,00		Vlastní
323	3.2	Stropní svítidlo do rastru 600x600, M6 LED 68W , s vloženou optickou mřížkou a spodním krycím, chemicky kaleným sklem, odnímatelným bez použití nářadí, povrchová úprava proti odrazu laseru, s indexem podání barev lepším než Ra=90, barva svítidla stejná s barvou stropních kazet, s plynulou změnou intenzity osvětlení systém DALI, IP65	ks	4,00000	9 394,40	37 561,60		Vlastní
324	4.1	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500), barevně lakované - barva, povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otvírací rychlosti min. 10-30cm/s, 2 ks bezdotykových spínačů, vybavení dle normy EN 16005 bezpečnostním senzorem z obou stran proti skřípnutí, digitální řídicí jednotka s ukazatelem režimu dveří a upozornění na servis nebo poruchu pohonu dveří včetně nerezové zárubně z nerezové oceli AISI316L, povrchová úprava - kartáčováno, průchozí otvor 1300mm, výška 2.055mm, madlo nerezové pr.30 mm - 650 mm délka/vnitřní madlo - nerez	ks	1,00000	180 257,70	180 257,70		Vlastní
325	4.2	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500), barevně lakované - barva, povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otvírací rychlosti min. 10-30cm/s, 2 ks bezdotykových spínačů, vybavení dle normy EN 16005 bezpečnostním senzorem z obou stran proti skřípnutí, digitální řídicí jednotka s ukazatelem režimu dveří a upozornění na servis nebo poruchu pohonu dveří včetně nerezové zárubně z nerezové oceli AISI316L, povrchová úprava - kartáčováno, průchozí otvor 900mm, výška 2.055mm, madlo nerezové pr.30 mm - 650 mm délka/vnitřní madlo - nerez	ks	1,00000	134 717,40	134 717,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
326	4.3	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, plně, barevně lakované - barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná - v souladu s architektonickým řešením stavby, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otvírací rychlosti min. 10-30cm/s, 2 ks bezdotykových spínačů, vybavení dle normy EN 18005 bezpečnostním senzorem z obou stran proti skřípnutí, digitální řídicí jednotka s ukazatelem režimu dveří a upozorněním na servis nebo poruchu pohoru dveří včetně nerezové zábrany z nerezové oceli AISI316L, povrchová úprava - kartáčováno, průchozí otvor 900mm, výška 2.055mm, madlo nerezové pr.30 mm - 650 mm délka/vnitřní madlo - nerez.	ks	1,00000	131 074,20	131 074,20		Vlastní
327	4.4	Prokládací výsuvné okno - barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná (maximálně 30% lesku) -, v souladu s architektonickým řešením stavby, průchozí otvor 700x600mm, parapet - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.	ks	2,00000	84 705,00	169 410,00		Vlastní
328	5.1	Laminární pole LP1824 s integrovaným osvětlením, 4ks svítidel LED min 33W, s plynulou změnou, intenzity osvětlení řízenou signálem DSÍ/DALI, s indexem podání barev lepším než Ra=90, 3600m3/h vzduchu, ULTRA filtry s třídou filtrace U15 s oboustrannou ochranou mřížkou. Příruby pro přívod vzduchu budou osazeny 300 mm od spodního okraje laminárního pole. Výška pole max. 500mm. Filtrační nástavce laminárního pole budou těsně svařeny, osazené v rámu z dutého protlačovaného hliníkového profilu. Jehož obvodová drážka umožní připojení kazet podhledu. Prostor mezi filtračními nástavci budou pokrytovány lakovanými pozinkovanými plechy. Rozměr laminárního pole: 1800 x 2400 mm. Materiál: Al slitina a pozinkovaná ocel, barevně lakovaná v barvě podhledu. Dělený dvouvrstvý laminarizátor s průchozím tubusem operačního svítidla. Upevnění laminarizátoru pomocí rychlouzávěrů do těla laminárního pole. Laminarizátor musí být upevněn na otočný závěs umožňující jeho svislé zavěšení v případě servisního zásahu - výměna filtru nebo světelných zdrojů.	ks	1,00000	245 152,70	245 152,70		Vlastní
329	5.2	Odsávací kanály z pozinkované oceli, montované za obkladovými panely a umožňující odtah vzduchu jak, u země, tak i u stropu operačního sálu. Průřez kanálu je min. 125*600mm. Kanály jsou osazeny ze strany sálu odnímatelnými nerezovými mřížkami (400x600)mm s regulačním prvkem (horní) a filtrem proti hrubým nečistotám (spodní). Povrchová úprava krycích mřížek kartáčováno.	ks	4,00000	27 479,00	109 916,00		Vlastní
330	6.1	Hodiny na OS, vhodné pro nemocniční provoz, řízené signálem jednotného času, popřípadě napájení, pomocí PoE, synchronizace LAN (10/100 Mbit/s), vnější průměr min 300mm, číselník s arabskými číslicemi.	ks	1,00000	12 295,90	12 295,90		Vlastní
331	6.2	Nerezový parapet včetně nerezových konzol, sendvičové provedení, zespodu kryto nerezovým plechem, rozměr 2000 x 600 mm, požadovaná nosnost 200 kg	ks	3,00000	17 942,90	53 826,70		Vlastní
332	6.3	Sestava V- 01 - dekontaminace m.č. 262, popis dle technické zprávy	ks	1,00000	260 164,10	260 164,10		Vlastní
333	6.4	Zobrazovací monitor 49" 4K s integrovaným PC a klávesnicí. Stanice musí být zabudována v rovině s, obkladovými panely stěn sálu, servisní přístup ze strany OS bez nutnosti rozebírat stěnové panely. nepříjemné umístění za krycí sklo vlepené do obkladového panelu. Krycí panel ze strany sálu min. IP65. Musí být čistitelná a desinfikovatelná pomocí běžně používaných prostředků v nemocnici. Procesor Intel i5, RAM 8 GB, HD 250GB, WIN 11 PRO CZ 64 bit, 1 x RS232, 2 x LAN 10/100/1000 MB/s, min. 4 x USB 3.0, min 4 x USB 2.0, síťový izolátor 4kV RJ45(1 GB/s), 1 PCI slot. Sklopné klávesnice s touchpadem CZ vhodná pro OS instalována pod monitor. Rozlišením minimálně 3840x2160 pixelů (4K). Panel musí být umožnit připojit přímo následující videosignály: 2x DVI, 1x DP, 1x HDMI, 1x VGA. Přepínání vstupů pomocí dotykových přepínačů integrovaných do čelního skla samotného panelu (podmínka) a funkce zap/vyp (zelené podsvícení u zapnutého přístroje musí být dostupné ze strany operačního sálu. Zobrazovací panel musí být vybaven senzorem jasu pro stabilizaci intenzity podsvícení panelu. Podsvícení technologie LED. Možnost integrovat čelní sklo s dotykovým ovládaním. Panel musí mít certifikaci dle EN 60601 - zdravotnický prostředek.	ks	1,00000	421 134,70	421 134,70		Vlastní
334	7.1	Kabeláž - video, SDI, DVI, HDMI a DP kabeláž nutná pro propojení hardwarových prvků videointegrace s, monitory a zdroji video signálu. Včetně zásuvek pro zapojení zdrojů videosignálu.	sada	1,00000	35 302,90	35 302,90		Vlastní
335	7.2	Kabeláž - 12V pro napájení všech převodníků, vysíláčů a přijmačů, spínterů a aktivní kabeláže, Včetně 2 ks zdravotnických zdrojů.	sada	1,00000	26 121,90	26 121,90		Vlastní
336	7.3	4x1 HDMI přepínač/switcher - automatický HDMI přepínač s podporou 4K@60 Hz RGB, určený pro 4 HDMI vstupy a 1 HDMI výstup. Možnost automatické volby signálu dle priority/posledního zapojeného. Ovládání pomocí RS232 - ovládání vybraného signálu pomocí tlačítka umístěného v krycím skle monitoru.	ks	1,00000	22 815,70	22 815,70		Vlastní
337	7.4	SDI převodník/konvertor s podporou Full HD - převádí signál z HD/3G-SDI signálu na HDMI Full HD, 60, Hz a tento signál standardizuje.	ks	1,00000	19 735,40	19 735,40		Vlastní
338	7.5	Sada zesilovačů a optických převodníků - sada pro převod HDMI signálu na optický s podporou 4K@60 Hz, RGB, přenos EDID. Napájení pomocí 5V MicroUSB nebo 5V 18-pin HDMI (pouze u Tx). Zesilovače pro zvýšení dosahu HDMI kabelů.	sada	1,00000	76 380,20	76 380,20		Vlastní
339	8.1	Výrobní dokumentace, včetně zaměření stavby	kom.	1,00000	27 324,20	27 324,20		Vlastní
340	8.2	Balné a doprava materiálů	kom.	1,00000	45 540,30	45 540,30		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN
O:	SO 01 OČNÍ CENTRUM A LDN
R:	D.1.1.O ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
341	8.3	Ostatní realizační náklady montáže (doprava montérů, ubytování, diety a pod)	kom.	1,00000	72 864,50	72 864,50		Vlastní
342	8.4	Přesuny hmot	kom.	1,00000	22 770,20	22 770,20		Vlastní
343	8.5	Koordinace	kom.	1,00000	45 540,30	45 540,30		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 400 760,94		
344	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na překládání na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115, 116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, Součet : 854,34582	t	854,34582	121,50	112 431,91	832-1	RTS 23/ II
345	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115, 116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, Součet : 854,34582	t	854,34582	321,90	280 139,99	801-3	RTS 23/ II
346	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115, 116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, Součet : 1708,69163	t	1 708,69163	207,20	354 895,25	801-3	RTS 23/ II
347	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115, 116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, Součet : 854,34582	t	854,34582	93,70	80 052,20	801-3	RTS 23/ II
348	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115, 116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, Součet : 5126,07490	t	5 126,07490	0,80	4 100,86	801-3	RTS 23/ II
349	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115, 116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, Součet : 854,34582	t	854,34582	361,30	300 131,69	801-3	RTS 23/ II
350	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115, 116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, Součet : 4271,72908	t	4 271,72908	3,90	16 659,74	801-3	RTS 23/ II
351	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115,	t	852,63712	1 467,70	1 251 415,50	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N045 NEM. KARVINÁ RÁJ - ZŘÍZENÍ LDN PRO PACIENTY SE ZVÝŠENÝM HYGIENICKÝM REŽIMEM A PŘESUN OČNÍHO CEN		
O:	SO 01	OČNÍ CENTRUM A LDN	
R:	D.1.1.O	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBR - OČNÍ CENTRUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, Součet : 852,63712				852,63712		
352	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 85,86,87,88,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,14,115, 116,117,118,119,120,121,122,123,132,136,137,138,139,140, , Součet : 1,70869	t	1,70869	542,50	933,80	801-3	RTS 23/ II
						1,70869		
Celkem						23 713 314,05		